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SUNUŞ

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu kapsamında tanımlanan görev ve sorumluluklarımız 

doğrultusunda; sunduğumuz hizmetlerle değer üretmeyi, paydaşlarımızla birlikte sanayinin gelişimine ve 

sürdürülebilirliğine katkı sağlamayı her zamanki gibi temel önceliklerimiz arasında tuttuk. Bu çerçevede, 

üyelerimizin konu ve taleplerini ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde etkin biçimde gündeme taşıyarak çözümü 

ve iş birliklerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalarımızı 2025 yılında da kesintisiz şekilde sürdürdük.

2025 yılına, küresel ekonomi ve siyasetin seyrini etkileyen “Trump 2.0” dönemiyle girdik. Bu süreçte izlenen 

politikalar, küresel ölçekte risk algısını ve belirsizlikleri artırırken; başta yapay zeka olmak üzere teknolojik 

atılımlar, yerli üretimin desteklenmesi, korumacı yaklaşımlar ile yeşil ve dijital dönüşüme yönelik stratejik 

adımlar ön plana çıktı. Buna karşın, ülkemizde gündem büyük ölçüde enflasyon-faiz-döviz sarmalı etrafında 

şekillendi. Reel sektör açısından 2025 yılı; yüksek enflasyon ve yüksek faiz ortamının yarattığı maliyet 

baskılarıyla mücadele edilen, yatırım iştahının zayıfladığı ve verimlilik kayıplarının arttığı bir dönem oldu. 

Mevcut yapısal sorunlara ek olarak 2025 yılında giderek belirginleşen Çin rekabetiyle de karşı karşıya 

kaldık. Çin’den yaptığımız ithalatın, Çin’e gerçekleştirdiğimiz ihracatın yaklaşık 13 katına ulaşması ve ihracat 

ürünlerimizin beşte birinde Çin ile doğrudan rekabet halinde olmamız, bu tehdidin boyutunu açıkça ortaya 

koyuyor. Bu etkinin önümüzdeki dönemde artacağını öngörüyor; 2026 yılında çözüm üretmemiz gereken 

başlıklar arasına Çin gerçeğini de ekliyoruz. Türkiye Çin’den sonra, Orta Avrupa’ya uzanan geniş kuşakta, 

en fazla çeşit ürünü rekabetçi şekilde en fazla ülkeye ihraç edebilen bir ülke olarak, küresel ekonomideki 

gelişmelerin dışında kalamaz ve hazırladığı planları hayata geçirmek zorundadır. Bu kapsamda da, Sayın 

Cumhurbaşkanımızın 2026 yılını Reform Yılı ilan etmesini sanayi kesimi olarak son derece önemsiyoruz.

Küresel ekonomideki gelişmeler doğrultusunda Türkiye’nin üretim odaklı yeni bir planlama içine girmesi 

şarttır. Ege Bölgesi Sanayi Odası olarak kurucu ortağı olduğumuz tarıma dayalı ihtisas OSB’lerimizin altyapı 

çalışmalarını hızlandırarak İzmir’e ve ülkemize değer yaratmaya, üyelerimize yön göstererek çözüm ortağı 

olmaya, süreçlerini kolaylaştırmak için yılmadan çalışmaya devam edeceğiz.

Küresel ekonomideki belirsizliklerin devam edecek olması, içerde siyasi-ekonomik ve öngörülemeyen 

gelişmeler 2026 yılını da şekillendirecek olsa da her yıl olduğu gibi bu yıl da temkinli iyimserliğimizi koruyor, 

sanayi ve ihracatın katkısı ile büyüyebildiğimiz, uzun vadeli planlar yapabildiğimiz, üretimde yapısal dönüşüme 

ilişkin adımları atabildiğimiz, gençlerimize iş sağlayabildiğimiz, istikrarlı, öngörülebilir, rekabet gücü artan, her 

alanda denetim mekanizmalarının etkin işlediği ve geleceğe umutla bakan bir ülke olmamızı diliyoruz.
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1. BÖLÜM KURUMSAL BİLGİLER

1.1 TARİHÇE
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri arasında 
toplanan İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin, 
mesleki menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat Kongresi 
paralelinde filizlenmiştir.

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa 
açıldığı 1927 yılında, İzmirli bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine ait bir 
örgütlenmenin eksikliğini gidermeye karar vermiş ve 11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen 
kurmuşlardır. Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya Savaşı’nın 
etkilerinden dolayı 1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 sanayicinin üye 
olduğu İzmir Sanayi Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır. 

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘kamu kurumu’ niteliği verildiği 
gibi, ilk kez “sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. Kanuni işlemler 
tamamlanarak 1 Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 üye ile 
faaliyete geçen İzmir Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
Osman Kibar seçilmiştir. T.C. Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile 
merkezi İzmir olmak üzere Aydın, Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir Bölge Sanayi 
Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren Ege Bölgesi 
Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş, Türkiye’nin ilk ve tek Bölge Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 
yıllarında kendi Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası’na, 2008 yılında Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO 
bünyesinden ayrılmışlardır. 

Günümüzde faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan Odamız, marka tescili yapılan “Ege 
Bölgesi Sanayi Odası” ismini korumakta olup, kuruluşundan itibaren mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, 
bölgedeki sanayi hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi 
yatırımı yapacak girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda 
üretim yapması amacıyla Organize Sanayi Bölgeleri kurulması ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve 
sanayiyi geliştirecek kanunların çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar gerçekleştirmektedir.

Bugün 72 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, kamuoyunda ses 
getiren birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, üniversite-sanayi işbirliğinin 
kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, organize sanayi bölgelerinin oluşturulması 
örneklerinde olduğu gibi Odamız, kamuoyunda ses getiren birçok çalışmaya imza atmış, ülkemizin üreten 
kahramanları sanayicilerimize çok daha iyi hizmet sunabilmek için kalite yolculuğuna 30 yıl önce başlayarak, 
1995 yılında ISO 9000 Kalite Yönetim Standardına sahip Avrupa’nın ilk Odası olmuştur.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambers) iş birliğiyle 
yürüttüğü uluslararası akreditasyon sisteminde, ülkemizde akredite edilen ilk Oda’lar arasında yer alan ve 
denetimlerde sürdürülebilir şekilde ‘A Mükemmel’ seviyede akreditasyonunu yenileyen EBSO, kalite çıtasını 
her geçen gün yükselterek mükemmellik yolculuğunda hızla ilerlemiş, 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi, 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi gibi  Yönetim Sistemi Belgeleriyle beraber, 2014 yılı içinde 
layık görüldüğü iki ödül ile ülkede örneği görülmemiş bir başarıya imza atarak önce KALDER Ege Bölgesi 
Mükemmellik Ödülü’nü, ardından Türkiye Mükemmellik Ödülü’nü kucaklayarak hizmet kalitesi ile göz 
doldurmuştur ki Odamız, TOBB tarafından camiamıza ‘rol model’ olarak gösterilmektedir.

Küresel üretim ve ticaret açısından yeni bir ağırlık merkezi haline gelen dünya Asya-Pasifik Bölgeside 3 
milyonun üzerinde şirketin temsil edildiği CACCI’nin 2004 yılından bu yana düzenlediği 8. Yerel Oda Ödülleri 
çerçevesinde, Türkiye’nin büyük illerinden başvuran diğer Odalar ve yabancı rakipleri arasından sıyrılarak, 
Rusya ve İran Odaları ile Büyük Oda kategorisinde finale kalan ve Asya Pasifik ülke temsilcilerinden oluşan 
jüri üyelerinin titiz değerlendirmelerinin ardından Asya-Pasifik’in “En İyi Odası” ünvanına layık görülerek 
birinciliği göğüsleyen Odamız, ülkemizde bu ödülü alan ilk Oda olmuş ve hizmette kalitesini taçlandırmıştır. 
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I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde “Odalar; 
üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere 
uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve 
güveni hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler 
ile mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu 
niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır.

6000’in üzerinde üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve 
sanayiciler arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak şekilde 
yararlı bulduğu fikir ve önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır.

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin 
gelişimi için çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistiki bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili 
bilgileri, haberleri ve belgeleri toplayıp yayınlamak ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, üyeler için gereken 
kapasite raporları ve ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat tespitleri, araştırma raporları 
yapmak, ihracatçı üyeler için çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, yeni organize sanayi bölgelerinin 
kurulması için çalışmaktır. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç Yönergeleri 
oluşturmaktadır.

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER
I.3.1 YÖNETİM YAPISI
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları;
a) Meslek Komiteleri
b) Meclis
c) Yönetim Kurulu
d) Disiplin Kurulu’dur.

Odamızın 53 meslek grubu ve temsilcilerinin arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri 
seçimleri yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 109 Meclis Üyesi bulunmaktadır. 
Her ay düzenli olarak toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e; Meclis Başkanı, 
yokluğunda ise yetkilendirdiği Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı 
veya görev vereceği bir Meclis Üyesi ile temsil edilmektedir.

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu olup, Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına seçilmiş 11 üye bulunmaktadır. 
Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan Yardımcılarından biri 
başkanlık eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim Kurulu düzenli olarak haftada 
bir kez toplanır. Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı üyeler arasından 4 yıl için seçilir.  
6 üyeden oluşan Disiplin Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını ilgili kanun ve mevzuatta 
öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütür.
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1.4. KURUMSAL
EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği kaynaklar, 
paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği hususlarına ışık tutacak 
konular olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.
Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak stratejik amaçların belirlenmesinde 
de hem Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz önünde 
bulundurularak, Odamızın misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuştur.

I.4.1  MİSYON
Sanayicimize sürdürülebilir bir kalkınma ekosistemi sunmak, iş birliği kültürü ile bölgemizin rekabet gücünü 
artırmak ve ülke sanayisinin gelişimine katkı sağlamak.

I.4.2  VİZYON
2030 yılına kadar, İzmir’i gençlerin ve yatırımcıların en çok tercih ettiği kent haline getirmeye destek olmak.

I.4.3  STRATEJİK AMAÇ
İş birlikleri ile paydaşlarımızın bağlılığını artıran, sürdürülebilir değerler yaratan ve referans alınacak hizmetler 
geliştirmek.

I.4.4  STRATEJİLER
Strateji 1: Dış Ticaretin Geliştirilmesi
Strateji 2: Katma Değerli Ürünlerin Desteklenmesi (Arge, İnovasyon)
Strateji 3: Yeni Yatırımların Desteklenmesi
Strateji 4: Sanayi Altyapısının Desteklenmesi (Lojistik Altyapısı Dahil)
Strateji 5: Sanayide Genç İstihdamın Desteklenmesi
Strateji 6: Üyenin  İhtiyaç  Duyduğu  Nitelikteki İş Gücüne Ulaşımın Kolaylaştırılması
Strateji 7: Üyelerin İkiz Dönüşüm Konularında Desteklenmesi (Yenilenebilir Enerji Çalışmaları Dahil)
Strateji 8: İş Birliklerinin Geliştirilmesi (Paydaşlar, İlişki Ağları)
Strateji 9: Odanın Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi
Strateji 10: Genç ve Kadın Girişimcilerin Girişim Ekosistemine Kazandırılması İçin Desteklenmesi
Strateji 11: Üyelerin Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi

I.4.5 DEĞERLER
• Paydaş Odaklılık
• Liderlik
• İş Birliği
• Sürdürülebilirlik
• Sürekli İyileştirme
• Yaratıcılık

I.4.6 ETİK KURALLAR
• Dürüstlük
• Yükümlülük
• Şeffaflık
• Gizlilik
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1.4.7 POLİTİKALAR
Kalite Politikası   
Toplam kalite ve mükemmelliği benimsemiş, öğrenen ve gelişen bir organizasyon olarak Ege Bölgesi Sanayi 
Odası, faaliyetlerinde üye odaklı olmayı, beklentilerini karşılayarak paydaşlarına değer yaratmayı, hizmetlerini 
etkin ve verimli üretmeyi, yönetim sistemlerinin ve süreçlerinin etkililiğini sürekli iyileştirmeyi, katılımcı, 
yaratıcı ve yeniliklere açık olmayı taahhüt eder.

Müşteri İlişkileri Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası üye ve çözüm odaklılık,  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda müşteri 
ilişkilerini yönetir. Müşterilerin iletişim gereksinimlerini belirler ve yönetir. EBSO, müşterilerinin şikayet, 
dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığı, yasalara 
uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri odaklı yaklaşımın takip edildiği bir 
müşteri memnuniyet sistemini taahhüt eder.

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, çalışma alanlarında gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde, iş sağlığı ve güvenliği 
mevzuatına ve standartlarına uygun olarak çalışanların, ziyaretçilerin ve tedarikçilerinin işle ilgili 
yaralanmalarının, bedensel ve ruhsal sağlıklarının bozulmasının önlenmesi için güvenli ve sağlıklı çalışma 
koşullarının sağlanmasını taahhüt eder; amacına, büyüklüğüne, bağlamına ve İSG risk ve fırsatlarının doğasına 
uygun olarak İSG hedeflerinin belirlenmesi, İSG performansının sürekli iyileştirilmesi için bir çerçeve sağlar, 
yasal ve diğer şartların yerine getirilmesini, İSG ile ilgili tehlikelerin ortadan kaldırılmasını ve İSG risklerini 
azaltılmasını, ISO 45001 İSG Yönetim Sisteminin sürekli iyileştirilmesini, çalışanların ve çalışan temsilcilerinin 
danışma ve katılımının sağlanmasını taahhüt eder. Tüm çalışan, tedarikçi ve ziyaretçilerine güvenli ve sağlıklı 
ortam sağlar. İş sağlığı ve güvenliği bilincini yerleştirmek ve doğru davranış alışkanlıkları kazandırmak için 
çalışanlarına sürekli eğitim imkanları sunar.

Kurumsal İtibarın Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde kurumsal yönetişim anlayışı ile paydaşlarının ve toplumun 
beklentilerini karşılamaya özen gösterir. EBSO, benimsediği değerler ve etik kurallar çerçevesinde iletişim 
iklimini korumayı, geliştirmeyi ve toplumsal paydaşlarında oluşturduğu algıyı yönetmeyi önemser, izler ve 
uygulamalarına yansıtır.

Sosyal Sorumluluk Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket etmeyi 
taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini artırırken çevresel duyarlılığı ve içinde bulunduğu toplumun 
beklentilerini ön planda tutar ve destekler.

İletişim Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, paydaş beklentileri doğrultusunda iletişim yöntem ve kanallarını etkin kullanarak 
tanıtım faaliyetlerini yürütür. İletişim faaliyetlerinde kararlılık, özgüven, açıklık ve çeviklik esastır. 

6



İş Birliği Politikası
Stratejilerle uyumlu olarak, karşılıklı saygı, açıklık ve güvene dayalı, sonuç odaklı, ortak yarar sağlamayı 
amaçlayan sürdürülebilir iş birliklerinin kurulması esastır.

İnsan Kaynakları Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, insan kaynakları uygulamalarında değerler, etik kurallar ve kurum kültürü ile 
uyumlu olarak; fırsat eşitliği sağlar, liyakat, katılım ve performansa dayalı karar verir, çalışan gelişimine önem 
verir ve iş-yaşam dengesini gözetir.

Mali Kaynakların Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası,  stratejik amaçlarını gerçekleştirmek ve varlığının sürekliliğini sağlamak için ihtiyaç 
duyduğu mali kaynaklarını şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin en az olduğu alanda 
değerlendirir, mevzuatlarla tanımlanmış yetki ve sorumluluklarla etkin bir şekilde yönetir.

Bilgi Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, güncel ve güvenilir bilgiyi karar alma süreçlerinde etkin kullanmak ve iş sürekliliğini 
sağlamak amacıyla; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkelerini dikkate alır, bilginin güvenliğini sağlar, teknolojiyi 
yakından izler, yeni, uygun, güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilerle iş süreçlerini donatır.

Tedarik Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet alımlarını; 
geçerli olan yasa ve yönetmeliklere uygun hareket eden, çevreye duyarlı ve müşteri odaklı hizmet yaklaşımını 
benimsemiş, ilk elden, yetkili ve yerel tedarikçilerden sağlar. Bu tedarikçilerle sürdürülebilir iş birliklerinin 
kurulmasını ve performanslarının geliştirilmesini hedefler.

Sabit Varlıkların Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, sabit varlıklarını güvenli, çevreye duyarlı ve uzun ömürlü kullanmak amacıyla; 
gerekli olan bakım, onarım, temizlik, sigorta, güvenlik hizmetlerini yürürlükte bulunan mevzuata uygun 
olacak şekilde, konusunda uzman tedarikçiler ile iş birliği yaparak etkin şekilde sağlar ve gerektiğinde elden 
çıkarılacak sabit varlıkları eğitim amacına yönelik hibe eder.
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TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR
• BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE İL KOORDİNASYON KURULU BAĞIMLILIKLA MÜCADELE TEKNİK ÇALIŞMA GRUBU
• BASBAŞ GENEL KURULU
• BORNOVA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ HAYAT BOYU ÖĞRENME KOMİSYONU
• BORNOVA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU
• ÇINARLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ PROTOKOL YÜRÜTME KURULU (PYK)
• DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (DEÜ) DANIŞMA KURULU
• DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ VAKFI GENEL KURULU
• EGE EKONOMİYİ GELİŞTİME VAKFI (EGEV) YÖNETİM KURULU
• EGE ÜNİVERSİTESİ (EÜ) DANIŞMA KURULU
• ESBAŞ GENEL KURULU VE YÖNETİM KURULU
• İL HAKEM HEYETİ
• İL İSTİHDAM MESLEKİ EĞİTİM KURULU (Üst Kurul)
• İL İSTİHDAM MESLEKİ EĞİTİM KURULU İSTİHDAM ÇALIŞMA KOMİSYONU
• İL İSTİHDAM MESLEKİ EĞİTİM YÜRÜTME KURULU (Alt Kurul)
• İL KOORDİNASYON KURULU
• İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU
• İŞKUR AKTİF İŞGÜCÜ HİZMETLERİ İL ÇALIŞMA KURULU
• İŞKUR NİTELİKLİ İŞGÜCÜ YETİŞTİRME PROGRAMI ALT ÇALIŞMA KURULU
• İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, İZENERJİ, KÜRESEL İKLİM TOPLULUĞU YÖNLENDİRME KURULU
• İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ERİŞEBİLİRLİK KOORDİNASYON KURULU
• İZMİR EKONOMİK KALKINMA KOORDİNASYON KURULU (İEKKK)
• İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ (İEÜ) DANIŞMA KURULU
• İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) GENEL KURULU - YÖNETİM KURULU
• İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ, MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM PLANI HAZIRLAMA KOMİSYONU
• İZMİR KALKINMA AJANSI (İZKA) YÖNETİM KURULU
• İZMİR KEMALPAŞA LOJİSTİK MERKEZİ YATIRIM VE İŞLETMECİLİK A.Ş. YÖNETİM KURULU
• İZMİR SPOR KULÜPLERİ BİRLİĞİ VAKFI (İZVAK) GENEL KURULU
• İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ A.Ş. YÖNETİM KURULU
• İZMİR TINAZTEPE ÜNİVERSİTESİ DIŞ DANIŞMA KURULU
• İZMİR UYGULAMALI YETKİNLİK VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM MERKEZİ MODEL FABRİKA A.Ş. YÖNETİM KURULU
• İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU
• İZMİR VAKFI YÖNETİM KURULU
• İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (İYTE) DANIŞMA KURULU
• İZMİR VE KARŞIYAKA ADLİYESİ DENETİMLİ SERBESTLİK VE YARDIM MERKEZİ KORUMA KURULU
• İzQ GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON DANIŞMANLIK A.Ş. GENEL KURUL VE YÖNETİM KURULU
• KARŞIYAKA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU
• KONAK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU
• TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER)
• MAHALLİ ÇEVRE KURULU
• MAKCERT BELGELENDİRME VE MUAYENE HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ TARAFSIZLIĞI KORUMA KOMİTESİ
• MARBLE DANIŞMA KURULU
• MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ DESTEKLEME VAKFI (MEKSA)
• MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM OKUL YÖNETİM KURULU KOMİSYONU
• METEK-3 KALİTE GÜVENCE KURULU
• MİLLİ EĞİTİM İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU
• SANAYİ VE TEKNOLOJİ İŞ BİRLİĞİ KURULU (SANTEK)
• TARKEM GENEL KURULU
• T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI KÜÇÜK MENDERES HAVZA YÖNETİM HEYETİ
• T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İZMİR İL SU YÖNETİMİ KOORDİNASYON KURULU
• TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ETÜ) MÜTEVELLİ HEYETİ
• TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK) DANIŞMA KURULU
• ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI KONSEYİ
• ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ MERKEZLERİ PLATFORMU (ÜSİMP)
• TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) MESLEKİ EĞİTİM KURULU
• WE-CYCLE ÇEVRE VE GERİ DÖNÜŞÜM TEKNOLOJİLERİ FUARI DANIŞMA KURULU
• WENERGY TEMİZ ENERJİ TEKNOLOJİLERİ FUARI DANIŞMA KURULU

* Bu bölümde sıralı kurum/kuruluşların toplantılarına temsilcilerimiz rutin olarak iştirak etmekte olup,
 “Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar” başlığı altında (s.47) ayrıca gösterilmemiştir.







 İzmir’in gerdanlığı Kordon’un yükselen yeni değeri,  çağın gereksinimlerine uygun,   
kentimize ve Odamıza yaraşır  modern yapısıyla  tasarlanan EBSO Business Center’ın temeli atıldı.

Yeni binamız, iş aleminin gelecek kuşaklarına da ev sahipliği yaparak Türk sanayisini dönüştürecek fikir 
ve çalışmalara tanıklık etmeye,  temel hizmetlerimiz dışında İzmir’e değer yaratmaya devam edecek.

EBSO Business Center’ın Temeli Atıldı
21.07.2025

YENİLİKLER 



EBSO Yeni Binasına Taşındı
15.12.2025

19 Haziran 2023’te temeli atılarak inşaatına başlanan ve 
yapımı İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi tarafından üstlenilen EBSO Binası tamamlandı.  

12 Aralık 2025 Cuma günü mesai bitimiyle başlayan ve hafta sonu tamamlanan
 taşınma sürecinin ardından EBSO, 15 Aralık itibarıyla yeni binasında hizmet vermeye başladı. 
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Web Sitemiz Yenilendi

Güncel tasarım ve mobil uyumlu, kullanıcı dostu alt yapısı ile kolay erişim 

EBSO Mobil Uygulama

Üye Giriş Paneli
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Yorgancılar’a İki Büyük Onur

Üniversite-sanayi iș birliğinin 

geliștirilmesine yönelik 

hizmetlerinden dolayı 

Doğuș Üniversitesi 

“Fahri Doktor” Ünvanı

Mesleki eğitime verdiği 

katkılar nedeniyle İzmir 

Kavram Meslek Yüksekokulu 

“Yüksekokul Yönetim Kurulu 

Onursal Üyelik Beratı” 
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II. BÖLÜM: FAALİYETLER
II.1. TEMASLAR
II.1.1. KONUKLAR

II.1.1.1 PROTOKOL – ÜST DÜZEY
13.01.2025 T.C. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Mehmet Sadık TUNÇ
21.01.2025 Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Genel Başkan Yardımcısı Sayın Hamza DAĞ
21.01.2025 İzmir Hava Eğitim Komutan Yardımcısı Sayın Tuğgeneral Dr. Soner ORAN
21.01.2025 Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Rana KİBAR
11.02.2025 İYİ Parti İzmir İl Başkanı Sayın Ülkü DOĞAN

20.02.2025 Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) Başkan Yardımcısı Sayın Faruk GÖZÜBÜYÜK ve                                                                  
İzmir Defterdarı Sayın Ömer ALANLI

22.02.2025 İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Müsavat DERVİŞOĞLU
24.02.2025 İzmir Defterdarı Sayın Ömer ALANLI
10.03.2025 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir Milletvekili Sayın Tuncay ÖZKAN
24.04.2025 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir Milletvekili Sayın Prof. Dr. Ümit ÖZLALE

28.04.2025 Düzce Belediye Başkanı ve T.C. 65. Hükümet Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı  
Sayın Dr. Faruk ÖZLÜ

12.05.2025 Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Sivil Toplum Kuruluşları ve Halkla İlişkiler Başkanı 
Sayın Ferhat ESENER

12.05.2025 Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İzmir İl Müdürü Sayın Hidayet BAYDİLLİ
15.05.2025 İzmir İl Jandarma Komutanı Sayın Tümgeneral Metin DÜZ
28.05.2025 İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Sayın Tuncay ÇELİK
17.06.2025 T.C. Karabağlar Kaymakamı Sayın Mehmet ÖZER
17.06.2025 İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa BERKTAŞ
17.06.2025 Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Türkay DERELİ
30.07.2025 T.C. Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Sayın Yeşim KEBAPÇIOĞLU

04.08.2025
Kınık Belediye Başkanı Sayın Sema BODUR, Kınık Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Enver OLGUNSOY ve Kınık Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüsamettin EKMEKÇİOĞLU

07.08.2025 Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İzmir İl Müdürü Sayın Hidayet BAYDİLLİ

28.08.2025
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir Milletvekili Sayın Ednan ARSLAN, Manisa Milletvekili 
Sayın Bekir BAŞEVİRGEN, Muğla Milletvekili Sayın Cumhur UZUN ve İzmir İl Sekreteri Sayın 
Dr. Sayın Tevfik TÜRK 

19.09.2025 Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Sekreter Yardımcısı ve İzmir Milletvekili  
Sayın Tamer OSMANAĞAOĞLU ile İzmir İl Başkanı Sayın Veysel ŞAHİN

30.09.2025 İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Ali YELDAN
08.10.2025 T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN
23.10.2025 Zafer Partisi Genel Başkanı Sayın Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ
11.11.2025 Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Sayın Orgeneral İrfan ÖZSERT
18.12.2025 İzmir Milletvekili Sayın Tuncay ÖZKAN
19.12.2025 İzmir Defterdarı Sayın Ömer ALANLI
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza DAĞ İzmir Hava Eğitim Komutan Yrd. Tuğgeneral Dr. Soner ORAN
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İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat DERVİŞOĞLU

Düzce Belediye Başkanı, T.C. 65. Hükümet Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk ÖZLÜ
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İzmir Defterdarı Ömer ALANLI

GİB Başkan Yardımcısı 
Faruk GÖZÜBÜYÜK

SGK İzmir İl Müdürü Hidayet BAYDİLLİ

Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Sivil Toplum Kuruluşları ve Halkla İlişkiler Başkanı Ferhat ESENER
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T.C. Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi 
Büyükelçi Yeşim KEBAPÇIOĞLU

Kınık Belediye Başkanı Sema BODUR

CHP İzmir, Manisa ve Muğla Milletvekilleri

İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Ali YELDAN

İzmir İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Metin DÜZ

T.C. Karabağlar Kaymakamı Mehmet ÖZER
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T.C. İzmir Valisi Dr. Süleyman ELBAN

Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Orgeneral İrfan ÖZSERT

CHP İzmir Milletvekili Tuncay ÖZKAN

Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ

MHP Genel Sekreter Yrd. İzmir Milletvekili Tamer OSMANAĞAOĞLU ve Heyeti
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II.1.1.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR
29.09.2025 İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Yusuf Hakan ABACIOĞLU

İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Hakan ABACIOĞLU
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II.1.1.3 ULUSAL / DİĞER
06.01.2025 EBSO 49. Grup Enerji ve Tesisatı Sanayi Komite Başkanı ve Meclis Üyesi Sayın Özkan MUCUK
06.01.2025 EBSO 09. Grup Gıda Maddeleri Sanayi Komite Üyesi Sayın Efe BEŞE
16.01.2025 EBSO 10. Grup Hazır Yemek Sanayi Komite ve  Meclis Üyesi Sayın Hasan KÜÇÜKKURT
21.01.2025 Ege Üniversitesi Moda ve Tasarım Yüksekokul Müdürü Sayın Prof. Dr. Ziynet ÖNDOĞAN
21.01.2025 Egebil Okulları Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Faruk TATAR
04.02.2025 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) Genel Sekreteri Sayın Dr. Mehmet YAVUZ

04.02.2025
EBSO 10. Grup Hazır Yemek Sanayi Komite ve Meclis Üyesi Sayın Hasan KÜÇÜKKURT ve 
EBSO 04. Grup Kurutulmuş, Dondurulmuş Meyve ve Sebze İşleme Sanayi Komite Üyesi  
Sayın Temel Aycan ŞEN

11.02.2025 TÜRK-İŞ Ege Bölge Başkanı Sayın Hayrettin ÇAKMAK

11.02.2025 Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın M. Kaan ÖZHELVACI ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri

12.02.2025 EBSO 02. Grup Et, Balık ve Su Ürünleri Sanayi Komite ve Meclis Üyesi Sayın Nedim ANBAR
21.02.2025 İzmir Kavram Meslek Yüksek Okulu Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN

03.03.2025 Türkiye Kalite Derneği (KALDER) İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hakan ÜNLÜ                
ve Yönetim Kurulu Üyeleri

03.03.2025 EBSO 34. Grup Diğer Metal Ürünler Sanayi Komite Başkanı Sayın Çimen ATALAY
04.03.2025 EBSO 50. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komite Üyeleri

04.03.2025 Ödemiş Bademli Fidancılık Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın Hurşit NALLI ve Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın A. Latif AKA

10.03.2025 İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş (İZFAŞ) Genel Müdürü  
Sayın Tuğçe CUMALIOĞLU

18.03.2025 Swissotel Genel Müdürü Sayın Rıza ELİBOL
21.03.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Sayın Sedef CEM
21.03.2025 Üyemiz Verim Fertilizer A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Sayın Hamdi Tolga TAŞÇIOĞLU

14.04.2025 Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD) İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın Ahmet KİRAZ ve Yönetim Kurulu Üyeleri

02.05.2025 EBSO 53. Grup Yazılım Sanayi Komite ve Meclis Üyesi Sayın Ahmet ÖZKEN ile İzmir Ticaret
Odası Meclis Üyesi ve Bilişim Derneği Başkanı Sayın Şevket AKÇAY

05.05.2025 Ziraat Bankası Konak Bölge Başkanı Sayın Bekir EKEN ve Karşıyaka Bölge Başkanı
Sayın Uğur AKDENİZ

05.05.2025 İzmir Şehir Hastanesi Çocuk Kardiyoloji Kliniği Eğitim Sorumlusu Sayın Prof. Dr.                                                                               
Rahmi ÖZDEMİR

05.05.2025 Üyemiz Mopak Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Ali MOLAY

12.05.2025 Kınık Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı  
Sayın Enver OLGUNSOY ve Yönetim Kurulu Üyeleri

26.05.2025 EBSO Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Uğur YÜCE
16.06.2025 Kınık Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Sayın Enver OLGUNSOY
17.06.2025 TÜRK-İŞ Ege Bölge Başkanı Sayın Hayrettin ÇAKMAK
17.06.2025 Pınarbaşı Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sayın Cezmi ÇULHAOĞLU
18.06.2025 İzmir Kavram Meslek Yüksek Okulu Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN

11.07.2025 Karşıyaka Spor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Aygün CİCİBAŞ                                                                                                              
ve Yönetim Kurulu Üyeleri

11.07.2025 Demirören Haber Ajansı Ege Bölge Temsilcisi Sayın Neşet DİŞKAYA
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EGİAD YK Başkanı M. Kaan ÖZHELVACI ve Yönetim Kurulu

11.07.2025 İzmir Konyalı Sanayici ve İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı                                                                                              
Sayın Muhammet DEMİR ve Yönetim Kurulu Üyeleri

11.07.2025 Denizbank Genel Müdürü Sayın Recep BAŞTUĞ
30.07.2025 İzmir Kent Konseyi Başkanı Sayın Özgür TOPAÇ
30.07.2025 Üyemiz Abalıoğlu Lezita Gıda Genel Müdürü Sayın Mesut ERGÜL

04.08.2025 İzmir Reklamcılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turusan ÇİNER  
ve Yönetim Kurulu Üyeleri

04.08.2025 Türkiye Gençlik Birliği Genel Merkez Yöneticisi Sayın Betül KAYA ve İzmir İl Başkanı                                  
Sayın Muhammed Enes SOMUN

07.08.2025 AJet Genel Müdürü Sayın Kerem SARP

21.08.2025 İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (İZSU) Genel Müdürü Sayın                                       
Gürkan ERDOĞAN                                        

09.10.2025 Habitat Derneği İcra Kurulu Başkanı Sayın Bora CALDU

23.10.2025 Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) Müdürü Sayın Doç. Dr.                                                                           
Emre BİLGİN SARI

04.12.2025 Yapı Kredi Bankası Kuzey Ege Bölge Müdürü Sayın Gürhan ÖZÜDOĞRU

12.12.2025 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir İl Başkan Yardımcıları Sayın Önder YEŞİLKAYA                                            
ve Sayın Emre İPEK

12.12.2025 İzmir Ticaret Odası (İZTO) Lojistik ve Gümrük Müşavirliği Grubu Meslek Komite Üyeleri
12.12.2025 Habitat Derneği İcra Kurulu Başkanı Sayın Bora CALDU
15.12.2025 Maliye Okulu Vakfı Başkanı Avukat Sayın Recep ÇERÇİ ve Yönetim Kurulu Üyeleri

15.12.2025 T.C. Ödemiş Kaymakamı Sayın Hakan Yavuz ERDOĞAN ve Ödemiş Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın İbrahim SURAV

16.12.2025 Medical Point Hastaneler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Veysi KUBBA
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KALDER İzmir Şubesi YK Başkanı Hakan ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu

GGYD İzmir Şubesi YK Başkanı Ahmet KİRAZ ve Yönetim Kurulu

Kınık TDİOSB YK Başkanı Enver OLGUNSOY ve Yönetim Kurulu

İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Sedef CEM Pınarbaşı Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Cezmi ÇULHAOĞLU23



İzmir Kent Konseyi Başkanı Özgür TOPAÇ İzmir Reklamcılar Derneği YK Başkanı Turusan ÇİNER  
ve Yönetim Kurulu

DESEM Müdürü Doç. Dr. Emre BİLGİN SARI

Karşıyaka Spor Kulübü YK Başkanı Aygün CİCİBAŞ ve Yönetim Kurulu

İzmir Konyalı Sanayici ve İş Adamları Derneği YK Başkanı Muhammet DEMİR ve Yönetim Kurulu
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AJet Genel Müdürü Kerem SARP

Habitat Derneği İcra Kurulu Başkanı Bora CALDU

Medical Point Hastaneler Grubu YK Başkanı Veysi KUBBA

T.C. Ödemiş Kaymakamı Hakan Yavuz ERDOĞAN ve Ödemiş Ticaret Odası YK Başkanı İbrahim SURAV 

Maliye Okulu Vakfı Başkanı Recep ÇERÇİ  ve Yönetim Kurulu 
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II.1.1.4 DİPLOMATİK MİSYON ZİYARETLERİ
İlimizin yatırım avantajları ve potansiyeli temas ettiğimiz diplomatik misyon temsilcilerine, heyetlere, yabancı
yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri sağlandı, ticari iş birliği
fırsatları değerlendirildi.

14.07.2025 Almanya Federal Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosu Sayın Ralf SCHRÖER

28.07.2025 Hollanda Ankara Büyükelçisi Sayın Joep WİJNANDS ve Hollanda İzmir Fahri Konsolosu                          
Sayın Oğuz ÖZKARDEŞ

28.08.2025
Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Anatoly GLAZ, Belarus Cumhuriyeti 
İstanbul Başkonsolosu Sayın Yauheniya BARTKEVICH ve İzmir Fahri Konsolosu                                                                                           
Sayın Murat Reha YORGANCIOĞLU

05.09.2025 Ruanda Cumhuriyeti Büyükelçisi Sayın Charles KAYONGA
30.09.2025 Belçika Büyükelçisi Sayın H.E. Hendrik Van de VELDE
16.10.2025 Filipinler Ankara Büyükelçisi Sayın Henry S. BENSURTO
20.11.2025 Kırgızistan Ankara Büyükelçisi Sayın Ruslan KAZAKBAEV
04.12.2025 Malavi Kahire Büyükelçisi Sayın Catherine Nurujean KUNJE

Hollanda Ankara Büyükelçisi Joep WIJNANDS ve Hollanda İzmir Fahri Konsolosu Oğuz ÖZKARDEŞ

Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Anatoly GLAZ, İstanbul Başkonsolosu Yauheniya BARTKEVICH  
ve İzmir Fahri Konsolosu Murat Reha YORGANCIOĞLU

Ruanda Cumhuriyeti Büyükelçisi Charles KAYONGA Belçika Büyükelçisi H.E. Hendrik Van de VELDE
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Filipinler Ankara Büyükelçisi Henry S. BENSURTO

Kırgızistan Ankara Büyükelçisi Ruslan KAZAKBAEV Malavi Kahire Büyükelçisi Catherine Nurujean KUNJE

II.1.1.5. YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ
28.01.2025 Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Temsilcisi Yardımcısı Sayın Aleksandr BAKUSTİN
21.03.2025 Invest Hong Kong Türkiye Ofisi Temsilcisi Sayın Neşe SEÇER

14.04.2025
Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Tamimi Consulting Firması İş Geliştirme Ortağı Sayın 
Taner TOPKU, Tamimi Consulting İstanbul Müdürü Sayın Senem ERDOĞAN ve                                                       
Dubai Ticaret Odası Türkiye Temsilcisi Sayın Mert DANİŞGER 

14.05.2025 Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Sevgi KALAYCI                                   
ve Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK) İzmir Temsilcisi Sayın Deniz ERİTEN

16.06.2025 Suudi Arabistan Yatırım Ajansı - BC Consulting Firması Yetkilileri

17.06.2025 FrankurtRheinMain Yatırım Ajansı Başkan Yardımcısı Sayın Jörn SİEGLE                                                                                        
ve Türkiye Proje Direktörü Sayın Şener AKKUŞ 

19.09.2025 Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay DENİZ                                                                                                   
ve Yönetim Kurulu

18-19.09.2025 Özbekistan Tekstil Heyeti ve Sektör Firmalarını Ziyaret Organizasyonu

06.10.2025 Hannover Impuls Kalkınma ve Yatırım Ajansı Temsilcileri Sayın Peter EISENSCHMIDT,                          
Sayın Aytekinhan HATİPOĞLU ve Sayın Fabian SOSA

13.10.2025 Almanya Schleswig-Holstein Yatırım Ajansı Yatırım Danışmanları Sayın Beate ZİTZLAFF                         
ve Sayın Nicole WALLMAN
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Invest Hong Kong Türkiye Ofisi Temsilcisi Neşe SEÇER

FrankurtRheinMain Yatırım Ajansı Başkan Yardımcısı Jörn SİEGLE 
ve Türkiye Proje Direktörü Şener AKKUŞ

BAE Tamimi Consulting Firması

Kıbrıs Türk Ticaret Odası YK Başkanı Turgay DENİZ 
ve Yönetim Kurulu

Hannover Impuls Kalkınma ve Yatırım Ajansı Temsilcileri

Özbekistan Firma 
Ziyaretleri
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II.1.2 ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER

10.01.2025
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ (İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Mahmut ÖZGENER ve İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Işınsu KESTELLİ ile 
birlikte)

21.01.2025 GDZ Elektrik Genel Müdürü Sayın Ahmet BAYRAMOĞLU

27.01.2025 T.C. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Ahmet BAĞCI (Dikili Jeotermal Isıtmalı Sera Organize 
Tarım Bölgesi Heyeti ile birlikte)

10.02.2025 Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) İzmir İl Başkanı Sayın Bilal SAYGILI
10.02.2025 T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İzmir İl Müdürü Sayın Aytaç YALÇINKAYA
20.02.2025 T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı, Sanayileşme Daire Başkanı Sayın Murat ÇİZGEL
24.02.2025 T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı İzmir İl Müdürü Sayın Mustafa ŞAHİN
14.03.2025 İzmir Planlama Ajansı (İZPA) Başkanı Sayın Prof. Dr. Koray VELİBEYOĞLU

25.04.2025
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Sayın Eyyüp Kadir İNAN 
ile AK Parti İzmir Milletvekili Sayın Mahmut Atilla KAYA

15.05.2025 T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN 
(Bayındır Sera İhtisas Organize Tarım Bölgesi Heyeti ile birlikte)

20.05.2025 T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ 
(Türkiye Maden Platformu Üyeleri ile birlikte)

28.05.2025 Ege Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Enver KÖK
30.05.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU

11.06.2025
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Merhum Ferdi ZEYREK’in Ailesi ve Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Genel Başkanı Sayın Özgür ÖZEL’e Taziye Ziyareti (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU ve TÜRK-İŞ Başkanı Sayın Ergün ATALAY ile birlikte)

07.07.2025 T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN 
(Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile birlikte)

21.07.2025 Aliağa Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ömer ERTÜRK’e Taziye Ziyareti

21.07.2025 Üyemiz SOCAR Türkiye CEO’su Sayın Elchin IBADOV (İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Mahmut ÖZGENER ile birlikte)

05.08.2025 Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürü Sayın Arslan NARİN
07.08.2025 T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN
18.08.2025 Üyemiz BMC Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü Sayın Lütfi BALIK
03.09.2025 Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Sayın Devlet BAHÇELİ

08.09.2025 İzmir İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sayın Firdevs ÇATALKAYA (Kınık Tarıma Dayalı İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Enver OLGUNSOY ile birlikte)

23.09.2025 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY
29.09.2025 İzmir Vergi Kaçakçılığı Denetim Daire Başkanı Sayın Yavuz Selim ESER
06.10.2025 T.C. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Gökay ÖZKAN
20.10.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sayın Zeki YILDIRIM
26.11.2025 Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti)  Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Sayın Eyyüp Kadir İNAN

01.12.2025 Ege Plastik Sanayicileri Dayanışma Derneği (EGEPLASDER) Başkanı Sayın Şener GENCER  
ve Yönetim Kurulu 

01.12.2025 İzmir İl Sağlık Müdürü Sayın Doç. Dr. Ayhan KUL
22.12.2025 T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN
24.12.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ALOSBİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
26.12.2025 T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN
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T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet YILMAZ 

GDZ Elektrik Genel Müdürü Ahmet BAYRAMOĞLU T.C. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Ahmet BAĞCI

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal SAYGILI

30



T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İzmir İl Müdürü Aytaç YALÇINKAYA

T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Sanayileşme Daire Başkanı Murat ÇİZGEL

AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İNAN,
AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla KAYA

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU

T.C. İzmir Valisi Dr. Süleyman ELBAN T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet YILMAZ
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T.C. İzmir Valisi Dr. Süleyman ELBAN 

Aliağa Ticaret Odası YK Başkanı Ömer ERTÜRK SOCAR Türkiye CEO’su Elchin IBADOV

T.C. İzmir Valisi Dr. Süleyman ELBAN  
(Orman yangınlarında zarar gören vatandaşlar için)

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürü Arslan NARİN

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Merhum Ferdi ZEYREK’in Ailesi ve CHP Genel Başkanı Özgür ÖZEL’e Taziye Ziyareti 
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MHP Genel Başkanı Devlet BAHÇELİBMC Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü Lütfi BALIK

İzmir İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Firdevs ÇATALKAYA AK Parti Genel Sekreteri ve 
İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İNAN

EGEPLASDER YK Başkanı Şener GENCER ve Yönetim Kurulu

İzmir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Ayhan KULTOBB ALOSBİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
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II.2 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER

27.01.2025 İZQ Dijital Deneyim Merkezi Tanıtım Turu (Meclis Üyelerimize yönelik)

19.02.2025 İzmir Ticaret Odası iş birliğiyle; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Yerli Üretimin Gücü:  
Yeni Yerli Malı Tebliği Tanıtım Toplantısı

24.03.2025 İzmir Ticaret Odası iş birliğiyle; Meslek Lisesinden Sanayiye Kitabı Tanıtım Etkinliği ve 
Sergisi (*Konuşma)

08.04.2025 İzmir Oda ve Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı

08.04.2025 Odamız, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası ev sahipliğinde, Ege Genç İş Adamları 
Derneği koordinasyonunda düzenlenen Melek Yatırımcı Zirvesi (*Konuşma) 

14.04.2025 İzmir Ticaret Odası ve Türkiye İş Kurumu iş birliğiyle; Nitelikli İşgücü Yetiştirme İş Birliği 
Programı (NİYEP) Bilgilendirme Toplantısı (*Konuşma)

05.05.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Yükseköğretim Kurulu iş birliğiyle; 
 Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü Toplantısı

21.05.2025 EBSO 2024 Yılı Üretimden Satışlarına Göre 100 Büyük Sanayi Kuruluşu  
Değerlendirme Toplantısı

21-23.05.2025 EBIC-EGE Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (EEN) 3. Uluslararasılaşma Akademisi  
(3. Internationalization Academy) (*Konuşma)

22.05.2025
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayesinde, Türk Patent ve  Marka Kurumu, DEPARK,
Yaşar Üniversitesi  iş birliğiyle; İzmir Fikri Mülkiyet Ekosisteminde Üniversite-Sanayi İş
Birliği Toplantısı (*Konuşma)

27.05.2025 T.C. Sanayi ve Teknoloji İzmir İl Müdürlüğü iş birliğiyle; Organize Sanayi Bölgeleri İstişare
Toplantısı

29.05.2025
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayesinde, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı ve İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi iş birliğiyle;
KOBİler için Destek ve Dönüşüm Programı İzmir Toplantısı (*Konuşma)

24.06.2025 İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri ve Türk Eximbank  
iş birliğiyle; Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Programları Tanıtım Toplantısı

01.07.2025
İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; TOBBUYUM Uyuşmazlık Çözüm 
Merkezi, İş Dünyasında Dönüşüm: Yatırım, Halka Arz ve Konkordato Uygulamalarıyla 
Kurumsal Dayanıklılık Toplantısı 

08.07.2025 Organize Sanayi Bölgeleri İstişare Toplantısı 

09.07.2025 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; IPARD III Programı Bilgilendirme 
Toplantısı

21.07.2025 EBSO Business Center Temel Atma Töreni
28.08.2025 EBSO & İAOSB Kira Sözleşmesi İmza Töreni

28.08.2025 İzmir Kalkınma Ajansı iş birliğiyle; Yeni Teşvik Sistemi ve Yerel Kalkınma Hamlesi Programı 
Bilgilendirme Toplantısı (*Konuşma)

10.09.2025 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir İş Dünyası Toplantısı  
(T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK’in katılımlarıyla) (*Konuşma)

07.10.2025
İzmir Ticaret Odası ve İzmir Matbaacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası iş birliğiyle;  
Son Ekonomik Gelişmeler Işığında Kağıt, Etiket, Ambalaj ve Matbaacılık Sektörünün 
Geleceği Toplantısı (*Konuşma)

17.10.2025
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı iş birliğiyle; İklim Kanunu ve Yeşil Finansman 
Araçları Paneli (İklim Değişikliği Başkan Yardımcısı Sayın Mehrali ECER’in katılımlarıyla)

23.10.2025 İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve Ege İhracatçı Birlikleri iş birliğiyle;  
Meme Kanseri Farkındalık Ayı Özel Etkinliği (*Konuşma)
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03.11.2025 Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni ve İstişare Toplantısı
12.11.2025 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; Küresel İlişkiler, Diplomasi ve 

Ekonomik Konularda ABD ve Türkiye’nin Değişen Rolü Konferansı (TOBB Başkanı Sayın 
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve ABD Ticaret Odası Eski Başkan Yardımcısı Sayın Myron
BRILLIANT’ın katılımıyla)

04.12.2025 Yapı Kredi Bankası iş birliğiyle; Enerji ve Üretimde Verimlilik Projesi Tanıtım ve Bilgilendirme 
Toplantısı (*Konuşma)

İZQ Dijital Deneyim Merkezi Tanıtım Etkinliği

Yerli Üretimin Gücü: Yeni Yerli Malı Tebliği Tanıtım Toplantısı

Meslek Lisesinden Sanayiye Kitabı Tanıtım Etkinliği 
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Melek Yatırımcı Zirvesi

İzmir Oda ve Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı

Nitelikli İşgücü Yetiştirme İş Birliği Programı (NİYEP) Bilgilendirme Toplantısı

MYO Eğitim İş Birliği Protokolü Toplantısı
Organize Sanayi Bölgeleri İstişare Toplantısı
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EBIC-EGE Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 3. Uluslararasılaşma Akademisi 

2024 Yılı Üretimden Satışlarına Göre 100 Büyük Sanayi Kuruluşu Değerlendirme Toplantısı
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İzmir Fikri Mülkiyet Ekosisteminde Üniversite-Sanayi İş Birliği Toplantısı

Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Programları Tanıtım Toplantısı

İş Dünyasında Dönüşüm: Yatırım, Halka Arz ve Konkordato Uygulamalarıyla Kurumsal Dayanıklılık Toplantısı 

Organize Sanayi Bölgeleri İstişare Toplantısı
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EBSO & İAOSB Kira Sözleşmesi İmza Töreni

Yeni Teşvik Sistemi ve Yerel Kalkınma Hamlesi Programı Bilgilendirme Toplantısı

39



İzmir İş Dünyası Toplantısı  
(T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK’in katılımlarıyla) 

İklim Kanunu ve Yeşil Finansman Araçları Paneli
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Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni ve İstişare Toplantısı

Meme Kanseri Farkındalık Ayı Özel Etkinliği

Son Ekonomik Gelişmeler Işığında Kağıt, Etiket, Ambalaj 
ve Matbaacılık Sektörünün Geleceği Toplantısı 
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Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni ve İstişare Toplantısı

Küresel İlişkiler, Diplomasi ve Ekonomik Konularda 
ABD ve Türkiye’nin Değişen Rolü Konferansı 

 Enerji ve Üretimde Verimlilik Projesi 
Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı
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II.2.1 ÜLKELERLE İŞ VE TANITIM GÜNLERİ ORGANİZASYONLARI

10.01.2025 İspanyol Enzo Romano Firması - Tekstil Sektöründe faaliyet gösteren Odamız Üyeleri ile 
B2B Etkinliği

24.03.2025 Suudi Arabistan Yatırım Fırsatları ve İş Birlikleri Toplantısı
16.06.2025 Suudi Arabistan Yatırım Fırsatları ve İş Birlikleri Sunumu Toplantısı       
07.07.2025 Türk-Arap Odası 6. Yönetim Kurulu Toplantısı ve İş Forumu
23.09.2025 Almanya Bremen Invest Ajansı Tanıtım Toplantısı ve Üye Firmalarımızla B2B Etkinliği

21-22.10.2025 İtalyan - Veneto İnovasyon Ajansı iş birliğiyle; Türk-İtalyan Tekstil Sektörü İş Günleri ve 
Üye Firmalarımızla B2B Etkinliği (*Konuşma)

05.11.2025 Çin Uluslararası Ticaretin Geliştirilmesi Konseyi (CCPIT) iş birliğiyle; Türk-Çin Firmaları B2B 
Etkinliği

İspanyol Tekstil Sektörü - B2B Etkinliği

Türk-Arap Odası 6. Yönetim Kurulu Toplantısı ve İş Forumu
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Almanya Bremen Invest Ajansı - Üye Firmalarımızla B2B Etkinliği

Türk - İtalyan Tekstil Sektörü İş Günleri Etkinliği 

 Türk - Çin Firmaları Arası B2B Etkinliği
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II.3 İŞ VE İNCELEME GEZİLERİ

23-26.02.2025

 
Odamız, İzmir Ticaret Odası (İZTO) ve Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) temsilcilerinden oluşan 
İzmir Heyeti, Almanya’nın Hamburg ve Bremen şehirlerinde önemli temaslarda bulundu. 
Ziyaretin Hamburg ayağında heyet, T.C. Hamburg Başkonsolosu ve T.C. Hamburg Ticaret 
Ataşesi ile bir araya gelerek, İzmir ile Hamburg arasındaki karşılıklı iş birliği fırsatlarını ele 
aldı. Program kapsamında; Hamburg Limanı Altenwerder Konteyner Terminali’ne yapılan 
ziyaretin yanı sıra; Hamburg Ticaret Odası, Hamburg Invest ve ARIC Yapay Zeka Merkezi 
temsilcilerinin katılımıyla bir toplantı düzenlenen toplantıda; Kemalpaşa Lojistik Merkezi 
Projesi hakkında bir bilgilendirme sunumu yapılırken, Hamburg ve İzmir’in lojistik altyapısı, 
Kemalpaşa Lojistik Merkezi model çalışmaları kapsamında geliştirebilecek projeler ve 
lojistik sektöründe yapay zekanın rolü değerlendirildi. Akıllı lojistik çözümleri sunan STILL 
firması ile Bremen’de, Almanya’nın ilk lojistik dağıtım merkezi olan GVZ Lojistik Merkezi’nde 
gerçekleştirilen görüşmelerde ise Kemalpaşa Lojistik Merkezi ile ilgili bir sunum yapıldı.

12-15.05.2025

 
İspanya’nın Endülüs bölgesine, zeytin ve zeytinyağı sektörüne yönelik iş seyahati 
gerçekleştirildi. 18 firmadan, 29 temsilcinin katılım sağladığı organizasyon kapsamında 
Jaen kentinde düzenlenen “Expoliva Uluslararası Zeytinyağı Fuarı”nın yanı sıra, Antequera 
kentinde yer alan DCOOP Kooperatifi ve Cordoba kentinde yer alan IFAPA Enstitüsü de 
ziyaret edildi. Görüşmelerde bölgede gerçekleştirilen çalışmalar, zeytin ve zeytinyağı 
sektörünün uluslararası durumu ve son gelişmeler hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.

07-08.07.2025

 
Almanya’nın Baden-Württemberg Eyaleti’nde yer alan Reutlingen Ticaret ve Sanayi 
Odası’na gerçekleştirilen inceleme ziyaretinde, Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Projesi 
kapsamında yürütülen çalışmalar, İzmir ve Reutlingen bölgeleri arasında iş birliği kültürünün 
güçlendirilmesi, özellikle tekstil ve hazır giyim sektörleri başta olmak üzere ilgili sektörlerde 
karşılıklı iş birliği imkanlarının değerlendirilmesi ilişkin temaslarda bulunuldu.

15-17.07.2025

ALMANYA

İSPANYA

ALMANYA

 İTALYA
Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Projesi kapsamında, İtalya’nın Veneto Bölgesi’nde yer alan, 
“Veneto İnovasyon Ajansı”, “Veneto Sanayi Birliği” ve “Veneto Ticaret ve Sanayi Odaları 
Birliği” ziyareti gerçekleştirildi. Söz konusu ziyaretlerde, Veneto Bölgesi tekstil ve hazır giyim 
sektörleri odağında karşılıklı iş birliği ziyaretleri planlanmasına ilişkin değerlendirmelerde 
bulunuldu.

İspanya - Zeytin ve Zeytinyağı Sektörü İş Seyahati

45



Hamburg & Bremen Temasları

İtalya - Veneto Bölgesi İş Birliği Ziyaretleri

T.C. Hamburg Başkonsolosu Emine Derya KARA T.C. Hamburg Ticaret Müşaviri Yıldız ONUR
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II.4 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR
II.4.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR

(DİĞER) 

08.01.2025 İzmir Ticaret Odası (İZTO) ve Hürriyet Gazetesi, Sürdürülebilirlik Zirvesi 
(*Konuşma) İzmir

09.01.2025 Türkiye İş Kurumu  (İŞKUR) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Nitelikli 
İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) İş Birliği Protokolü Tanıtım Toplantısı Çevrimiçi

14.01.2025 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sektör Buluşmaları;                                            
Madencilik Sektörü Toplantısı Ankara

14.01.2025 TÜBİTAK ve Yaşar Üniversitesi Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi,                                                    
TÜBİTAK 1831 Programı Toplantısı Çevrimiçi

15.01.2025 Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) 
Toplantısı İzmir

15.01.2025 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), İzmir Mekansal Araştırma ve Planlama Çalışmaları 
Semineri Çevrimiçi

16.01.2025 T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi
Başkanlığı (KOSGEB), Patent Ticarileştirme ve Değerleme Stratejileri Çalıştayı Çevrimiçi

17.01.2025

Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı ve İzmir 
Ticaret Odası, Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı, 5188 Sayılı Özel Güvenlik 
Hizmetlerine Dair Kanunun 20 Yılı ve Özel Güvenliğin Dünü, Bugünü, Yarını 
Çalıştayı (*Konuşma)

İzmir

18.01.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir Planlama Ajansı (İZPA), Nasıl Bir İzmir? 
Vizyon 2074 6. Paneli - Tasarım Kenti ve Kentin Tasarımı İzmir

23.01.2025 Türk Kızılay Derneği Toplum Temelli Göç Programları Koordinatörlüğü, İş Gücü 
Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi Toplantısı İzmir

27.01.2025
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Türkiye’de Atık Sonu 
Kavramının Geliştirilmesi için Teknik Destek Projesi Yönetmelik ve Kılavuz 
Değerlendirme Çalıştayı

İzmir

04.02.2025 TÜRKPATENT, Sınai Mülkiyet Danışma Birimleri İstişare Toplantısı Çevrimiçi

14.02.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi Atık Yönetimi Projeler ve Planlama                                                      
Şube Müdürlüğü, Plastik Atıklardan Ürün Elde Edilmesi Toplantısı İzmir

14.02.2025 T.C. İzmir Valiliği, Mesleki Eğitim ve İş Birliği Toplantısı İzmir
19.02.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, Afet Koordinasyon Çalıştayı İzmir

20.02.2025 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), İzmir Bölge Planı (2024-2028) Tanıtım Toplantısı 
(T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN’ın katılımlarıyla) İzmir

25.02.2025 Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ), 17. İktisat Günleri - Çalışma Hayatında Dijital 
Dönüşüm ve Yapay Zeka Oturumu (*Konuşma) İzmir

26.02.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi İZENERJİ A.Ş., İzmir Enerji Verimliliği Çalıştayı 2025 İzmir

27.02.2025 Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) İzmir İl Müdürlüğü, Nitelikli İşgücü Yetiştirme 
Programı (NİYEP) Toplantısı İzmir

07.03.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, Vizyon 2074-İzmir Geçmişten Geleceğe Paneli İzmir

22.03.2025 İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu (İEKKK), İzmir Misyon Kent 
2030 Misyon Belirleme Kampı İzmir

10.04.2025 Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bornova Mesleki ve Teknik Eğitim Staj 
Yeri Belirleme Komisyonu İzmir
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11.04.2025 T.C. İzmir Valiliği İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Nitelikli İşgücü 
Yetiştirme Programı (NİYEP) Bilgilendirme Toplantısı İzmir

15.04.2025
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) ve 
Saarland Ekonomik Kalkınma Ajansı (gwSaar), Almanya Saarland Eyaleti İş ve 
Yatırım Fırsatları Toplantısı

İzmir

18.04.2025 T.C. İzmir Valiliği, Interreg NEXT MED Akdeniz Havzasında Sınır Ötesi İş Birliği 
Programı Bilgilendirme Günü Toplantısı İzmir

22.04.2025
İş Teftiş Kurulu İzmir Grup Başkanlığı, İş Teftiş Rehberlik ve Sosyal Diyalog Yoluyla 
İşyeri Uyumunun Güçlendirilmesi Projesi Sektörel Rehberlik Toplantıları; 
Metal Sektöründe İnsana Yakışır İşler Toplantısı

İzmir

22.04.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, Plastik Atık Geri Dönüşüm ve Kümelenme Projesi 
Toplantısı İzmir

25.04.2025 Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Danışma 
Kurulu Toplantısı İzmir

28.04.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi İstihdam Ofisi, İŞ-İN İş İçin Nitelik Kazanım 
Programı Sertifika Töreni İzmir

29.04.2025 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), İzmir Endüstriyel Simbiyoz Projesi Sinerji Çalıştayı İzmir
29.04.2025 İzmir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Afet ve Koordinasyon Kurulu Toplantısı İzmir

07.05.2025
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB), Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği Bilgilendirme 
ve Sektörel MET İstişare Toplantısı

Ankara

16.05.2025 Tire Organize Sanayi Bölgesi, Sektör Mesleki Eğitimden Ne Bekliyor? Paneli İzmir

21.05.2025
Yapı Kredi Bankası ve Green for Growth Fund (GGF), Enerji ve Üretimde 
Verimlilik Programı ile KOBİ’lerin Verimli Firmalara Dönüşmek İçin İş Birlikleri 
Toplantısı

Çevrimiçi

23.05.2025 Wenergy EXPO kapsamında, Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Dağıtımının 
Geleceği: Depolama Çözümlerinin Dönüştürücü Rolü Paneli (*Moderatör) İzmir

28.05.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Eurochambres, Türkiye - AB İş 
Diyaloğu (TEBD) II Çalışma Ziyareti Çevrimiçi

29.05.2025
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) ve İzQ Girişimcilik ve İnovasyon 
Merkezi, Kobiler için Destek ve Dönüşüm Programı İzmir Toplantısı

İzmir

10.06.2025
Avrupa Komisyonu, Dijital Avrupa Programı’na Giriş Eğitimi Toplantısı, 
Modül 1 (Digital Europe Programme (DEP) Applicant Training Series Session 
1-Introduction to the Digital Europe Programme)

Çevrimiçi

10.06.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı 
(COP) İzmir Çalıştayı           İzmir

12.06.2025
İzmir Ticaret Odası (İZTO), T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) ve Amerikan Türk Ticaret ve Yatırım 
Konseyi (ATIC), Türkiye-ABD Ticaret ve Yatırım Konferansı

İzmir

17.06.2025 Kınık Organize Tarım Bölgesi (OTB), Yeşil OSB Hedefler Kapsamında İşletme 
Yönetimi Modülünün Oluşturulması Projesi Paydaş Toplantısı Çevrimiçi

19.06.2025 Ege Üniversitesi Solunum Araştırmaları Merkezi (EgeSAM), Sağlıkta Girişimcilik 
ve İnovasyon - Üniversite Sanayi İş Birliği Toplantısı (*Konuşma) İzmir

02.07.2025
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), EULEP Projesi Yapay Zeka, Sanal 
Gerçeklik ve Değişim Yönetimi Konularında Şirket Çalışanlarına Yönelik 
Kapasite Oluşturma Tanıtım Toplantısı

Çevrimiçi
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04.07.2025 Türkiye Çevre Ajansı, Depozito Yönetim Sistemi’nin İzmir’de Hayata Geçirilmesi 
Koordinasyon Toplantısı İzmir

21.07.2025 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Frankfurt
School of Finance & Management, Foster II Projesi Bilgilendirme Toplantısı İzmir

05.08.2025 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 2025 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri Proje  
Ön Değerlendirme Toplantısı Çevrimiçi

07.08.2025
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 2025 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri                                   
Proje Puanları Uzlaşı Toplantısı Çevrimiçi

12.08.2025 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İklim Değişikliği Başkanlığı, 
Sürdürülebilir Yeşil Büyüme ve İklim Politikaları Çalıştayı Ankara

15.08.2025 T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü, Evlenecek Gençlerin 
Desteklenmesi Projesi Kapsamında Firmalarla Yapılacak İş Birliği Toplantısı İzmir

22.08.2025 İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş (İZFAŞ), 94. İEF 
Koordinasyon Toplantısı İzmir

28.08.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Eurochambres, Türkiye - AB İş 
Diyaloğu (TEBD) II Türkiye Çalışma Ziyareti Toplantısı Çevrimiçi

03.09.2025
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB), Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 
Bilgilendirme Toplantısı

İzmir

04.09.2025 Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB), 14. Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi İzmir
09.09.2025 T.C. Ticaret Bakanlığı, Zimbabve Pazarına Giriş Toplantısı Çevrimiçi

10-11.09.2025 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 2025 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri Projesi 
Yerinde İnceleme Ziyareti Kocaeli

11.09.2025 T.C. Ticaret Bakanlığı, Suudi Arabistan Pazarına Giriş Toplantısı Çevrimiçi

12.09.2025 Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), İzmir Vakfı ve İzmir Kalkınma Ajansı 
(İZKA), Create in İzmir EXPO Hazırlık Çalıştayı İzmir

15-19.09.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Eurochambres, Türkiye - AB İş 
Diyaloğu (TEBD) II Projesi, Odalar Akademisi İtalya

18.09.2025
İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (İZSU) Genel Müdürlüğü, 
İzmir Körfezinde Ekosistem Temelli Yönetim İçin Mekansal Bilgi Platformu 
Paydaş Çalıştayı

İzmir

18.09.2025 Yaşar Üniversitesi ve Global Design Thinking Alliance (GDTA), D.Conference 
2025 - Design Thinking For Good Konferansı İzmir

19.09.2025 İzmir Ticaret Odası (İZTO), Asansör Yönetmelikleri ve Uygulama Süreçlerine 
Yönelik Sektör Toplantısı İzmir

24.09.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Ahşap Ambalaj ve Palet Sektöründe 
KDV Tevkifatı Uygulaması Toplantısı Çevrimiçi

29.09.2025
Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı, Sahte ve Yanıltıcı Belge Kullanımında                               
1 Ekim 2025 Sonrasında Vergi Denetim Kurulunun Yeni Yaklaşımı ve Uygulama 
Esasları Toplantısı

Çevrimiçi

26.09.2025 Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF), İklim Eylemi ve Ötesi İçin Türkiye Platformu, 
Politika Süreçlerinde Kamu Kurumları ile Stratejik İletişim Atölyesi Ankara

07.10.2025
Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü (IOM), Sürdürülebilir ve Sosyal 
Açıdan Kapsayıcı İşgücü Piyasası Entegrasyonunu Teşvik Etme Projesi Paydaş 
Toplantısı

İzmir

07.10.2025 Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), Yatırım Zirvesi İzmir

49



07.10.2025
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanlığı (SSB), Milli Yetkinlik Hamlesi Projesi ELMAS Programı Mesleki 
Eğitim Sektör Çalıştayı

İzmir

08.10.2025 İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş. (İZFAŞ), LOGISTECH 
Fuarı 2025, Speed Networking Etkinliği İzmir

09.10.2025 İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda; İl Mesleki ve Teknik Eğitim 
Planı Hazırlama Komisyonu Toplantısı İzmir

09.10.2025
Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü (IOM), Sürdürülebilir ve Sosyal 
Açıdan Kapsayıcı İşgücü Piyasası Entegrasyonunu Teşvik Etme Projesi 
kapsamında İşgücü Piyasası Analizi Paydaş Toplantısı

Çevrimiçi

13.10.2025 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), Üretimde Yeşil Dönüşüm Mali Destek Programı 
Değerlendirme Komitesi Toplantısı Çevrimiçi

13-16.10.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Eurochambres, Türkiye - AB İş 
Diyaloğu (TEBD) II Projesi Dijital Dönüşüm Çalışma Ziyareti İzmir

14.10.2025

İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir Planlama Ajansı, (İZPA) İklim Nötr ve Akıllı 
Şehirler Misyonu Toplantısı (Avrupa Komisyonu Çevre Genel Müdürlüğü Genel 
Müdür Vekili ve AB İklim Nötr ve Akıllı Kentler Misyonu Yöneticisi Sayın Patrick 
CHILD’in katılımıyla)

İzmir

15.10.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, 2054 İzmir Nazım İmar Planı Tanıtım Toplantısı İzmir

20.10.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir Planlama Ajansı (İZPA), İZ-PAGED Projesi 
Toplantısı İzmir

22.10.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Maden Sektör Meclisi Ankara

23.10.2025 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, II. Uluslararası Sosyal İnovasyon ve Veri Analitiği 
Kongresi İzmir

23.10.2025 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi,                                                 
2. Uluslararası Sosyal İnovasyon ve Veri Analitiği Kongresi (*Konuşma) İzmir

11.11.2025 İzmir Spor Kulüpleri Birliği Vakfı (İZVAK), Danışma Kurulu 2025 Yılı Toplantısı 
(*Toplantı Başkanlığı) İzmir

12.11.2025 Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Makine Mühendisleri 
Odası, X. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi Açılışı (*Konuşma) İzmir

17.11.2025 Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Sayın Prof. Dr. Erol ÖZVAR  
yürütücülüğünde; Üniversite - Sektör İş Birliği Komisyon Toplantısı Ankara

21.11.2025
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü, Dönüşen 
Çalışma Hayatında İşçi - İşveren Buluşmaları (T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Sayın Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN’ın katılımlarıyla)

İzmir

21.11.2025 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Yeşil ve Dijital Dönüşüm Sürecinde 
İşçilerin Beceri Uyumlarının Geliştirilmesi Projesi İzmir Programı İzmir

25.11.2025
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Alman Kalkınma 
Bankası (KfW) koordinasyonunda yürütülen; Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla 
Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi (SEUP) II Proje Ziyareti

İzmir

26.11.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 
(SECAP) Çalıştayı İzmir

27.11.2025 T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, IPARD III Programı Tanıtımı ve Bilgilendirme 
Toplantısı İzmir

28.11.2025 Ege Soğutma Sanayicileri İş Adamları Derneği (ESSİAD), İklimlendirme Sanayi 
Kümelenmesi (İSKÜ) Proje Faaliyet Planı Oluşturma Toplantısı Çevrimiçi
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02.12.2025 İzmir Ticaret Borsası (İTB), 2026-2029 Stratejik Plan Çalışmaları ve Swot Analizi 
Odak Grup Toplantısı İzmir

03.12.2025
TÜPRAŞ, Avrupa Birliği Ufuk Avrupa Programı IS2H4C: Sustainable Circular 
Economy Transition: From Industrial Symbiosis to Hubs for Circularity Projesi, 
İzmir-Manisa Paydaş Platform (Türkiye Living Lab) Açılış Etkinliği

Çevrimiçi

05.12.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Müşterek Konsey Toplantısı Ankara

11.12.2025 İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) ve TÜBİTAK, Ufuk Avrupa (Horizon Europe) 
Programı Bilgi Günü İzmir

12.12.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 
(SECAP) Sanayi Odak Grup Toplantısı İzmir

16-17.12.2025 Dokuz Eylül Üniversitesi Teknoparkı (DEPARK), Dijital Avrupa Programı 
Bilgilendirme ve Uygulama Eğitimi İzmir

17.12.2025 Ege Soğutma Sanayicileri İş Adamları Derneği (ESSİAD), İklimlendirme Sanayi 
Kümelenmesi (İSKÜ) Projesi, Lobi Faaliyetleri Toplantısı Çevrimiçi

19.12.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Kooperatifçilik Buluşmaları Çalıştayı İzmir
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5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 
20 Yılı ve Özel Güvenliğin Dünü, Bugünü, Yarını Çalıştayı 
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Afet Koordinasyon Çalıştayı 
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İzmir Bölge Planı Tanıtım Toplantısı

17. İktisat Günleri - Çalışma Hayatında Dijital Dönüşüm
 ve Yapay Zeka Oturumu  

İzmir Misyon Kent 2030 Misyon Belirleme Kampı 
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Sektör Mesleki Eğitimden Ne Bekliyor? Paneli Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Dağıtımının Geleceği: 
Depolama Çözümlerinin Dönüştürücü Rolü Paneli 

Kobiler için Destek ve Dönüşüm Programı İzmir Toplantısı

Sağlıkta Girişimcilik ve İnovasyon - Üniversite Sanayi İş Birliği Toplantısı
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Depozito Yönetim Sistemi’nin İzmir’de Hayata Geçirilmesi Koordinasyon Toplantısı 

İl Mesleki ve Teknik Eğitim Planı Hazırlama Komisyonu Toplantısı

Yatırım Zirvesi

TOBB ve Eurochambers Heyeti, Dijital Dönüşüm Çalışma Ziyareti 
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2. Uluslararası Sosyal İnovasyon
ve Veri Analitiği Kongresi

İZVAK Danışma Kurulu 2025 Yılı Toplantısı

X. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi Açılışı
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YÖK, Üniversite - Sektör İş Birliği Komisyon Toplantısı 

Dönüşen Çalışma Hayatında İşçi-İşveren Buluşmaları  
(T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN’ın katılımlarıyla)
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II.4.1.1 YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKAN
YARDIMCILIĞI VE İŞTİRAK ŞİRKETLERDEKİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI GÖREVLERİ  
ÇERÇEVESİNDE KATILDIĞI ETKİNLİKLER

07.01.2025 TOBB Türkiye Hırdavat Sanayi Meclis Toplantısı (*Konuşma) İstanbul
07.01.2025 TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul
14.01.2025 GS1 Türkiye Vakfı Genel Kurul Toplantısı Ankara

14.01.2025 Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanı Sayın 
Davut MENTEŞ’in TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nu Ziyareti Ankara

25.01.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
05-07.02.2025 TOBB İstişare Toplantısı Ankara

18.02.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara

18.02.2025

Türkiye-Ukrayna Yuvarlak Masa Toplantısı (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU ev sahipliğinde; T.C. Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT, 
Ukrayna Başbakan Yardımcısı ve Ekonomi Bakanı Sayın Yulia SVIRIDENKO,                           
Ukrayna Tarım Politikaları ve Gıda Bakanı Vitaliy KOVAL’ın katılımlarıyla)

Ankara

25-26.02.2025 TOBB İstişare Toplantısı Ankara
11-12.03.2025 TOBB İstişare Toplantıları Ankara

27.03.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı  
(T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK’in katılımlarıyla) Ankara

27.03.2025 TOBB İstişare Toplantıları Ankara
09.04.2025 GS1 Türkiye Vakfı Toplantısı İstanbul
18.04.2025 TOBB ETÜ Hastane İstişare Toplantısı Ankara
18.04.2025 TOBB Ege Bölge İstişare Toplantısı Ankara
29.04.2025 TOBB Türkiye Özel Güvenlik Sektör Meclis Toplantısı Ankara
29.04.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
30.04.2025 TOBB Türkiye Hırdavat Sektör Meclisi Ankara

23.05.2025

Türkiye Ekonomi Şûrası (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ev 
sahipliğinde, T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ, T.C. Hazine 
ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK, T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ömer BOLAT, 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih KACIR, T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Sayın Vedat IŞIKHAN, T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim 
YUMAKLI, T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı Sayın İbrahim ŞENEL, 
Bakan Yardımcıları ve bürokratların katılımlarıyla)

Ankara

27.05.2025 TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş. Genel Kurul Toplantısı İstanbul
27.05.2025 TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul
28.05.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı	 Çevrimiçi

29.05.2025 Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Koordinasyon Kurulu (YOİKK) Toplantısı  
(T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ Başkanlığında) Ankara

30-31.05.2025 TOBB 81. Genel Kurul - Anıtkabir Ziyareti Ankara

11.06.2025 Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti  
(TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile birlikte) Ankara

12.06.2025 Eurochambers Genel Kurul Toplantısı İsveç
24.06.2025 TOBB ETÜ Tıp Fakültesi Hastanesi İhalesi Ankara
24.06.2025 TOBB ETÜ Teknokent A.Ş. Binası İnşaatı İhalesi Ankara
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25.06.2025 TOBB Türkiye Özel Güvenlik Zirvesi (T.C. İçişleri Bakanı Sayın Ali YERLİKAYA ve 
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla) Ankara

25.06.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
26.06.2025 TOBB Türkiye Asansör Sanayi Meclis Toplantısı (*Konuşma) Ankara
03.07.2025 TOBB Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ve Gayrimenkul Yatırım Fonu Toplantısı Çevrimiçi
10.07.2025 Marmara Vizyon Proje Toplantısı Ankara
22.07.2025 TOBB ETÜ Hastanesi Toplantısı Ankara
23.07.2025  ICC Türkiye Milli Komitesi 71. Genel Kurulu Ankara
23.07.2025 Oda-Borsa Başkanları ile İstişare Toplantısı Ankara
23.07.2025 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat KURUM’u Ziyaret Ankara
24.07.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
28.07.2025 TOBB Dayanıklı Tüketim Malları Meclis Toplantısı Çevrimiçi

05.08.2025 Türkiye - Suriye Yuvarlak Masa Toplantısı (T.C. Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer 
BOLAT ile Suriye Ekonomi ve Sanayi Bakanı Sayın Nidal EŞ-ŞAAR’ın katılımlarıyla) Ankara

05.08.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nu 
Ziyaret (Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Üyeleri ile birlikte) Ankara

26.08.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
02.09.2025 Vergi Denetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi

16.09.2025 Sigorta Sektörü İstişare Toplantısı (T.C. Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sayın 
Osman ÇELİK’in katılımlarıyla) (*Açılış Konuşması) Ankara

16.09.2025
Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Uğur GÜLEN ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle Birlikte TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nu Ziyaret 

Ankara

16.09.2025 TOBB ETÜ Hastanesi İstişare Toplantısı Ankara
24.09.2025 TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul
24.09.2025 TOBB Yedi Mavi Proje Toplantısı İstanbul
01.10.2025 TOBB Sigorta Sektörü İş Birliği Fuarı ve Kongresi (*Konuşma) İstanbul

07.10.2025 TOBB Vergi Danışma Kurulu Toplantısı (T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi 
Denetim Kurulu Başkanı Sayın Muhsin ATCI’nın katılımlarıyla) Ankara

22.10.2025 TOBB Türkiye Hırdavat Sanayi Meclisi Toplantısı Ankara
22.10.2025 TOBB Türkiye Asansör Sanayi Meclisi Toplantısı Ankara
27.10.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
28.10.2025 TOBB Marmara Vizyon Proje Toplantısı Ankara
28.10.2025 TOBB Yerli Malı Belgesi Usul Esaslar Hakkında Toplantı Ankara
31.10.2025 Rusya Federasyonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Sergey KATYRIN’i Ziyaret Rusya
31.10.2025 T.C. Moskova Büyükelçisi Sayın Tanju BİLGİÇ’i Ziyaret Rusya

01.11.2025
Arkadia İş ve Alışveriş Merkezi Açılış Töreni (T.C. Moskova Büyükelçisi Sayın Tanju 
BİLGİÇ ve Rusya Federasyonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Sayın 
Vladimir PADALKO’nun katılımlarıyla)

Moskova

04.11.2025 TOBB Vergi Danışma Kurulu Toplantısı Çevrimiçi

07.11.2025 TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi (SAİK) ve Sigorta Eksperleri İcra Komitesi 
(SEİK) Sektörel İstişare Toplantısı Ankara

07.11.2025 TOBB Depozito Yönetim Sistemi Bilgilendirme Toplantısı Çevrimiçi

15.11.2025 Karacabey Ticaret ve Sanayi Odasını Ziyaret  
(TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU Başkanlığındaki Heyet ile birlikte) Bursa
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TOBB Türkiye Hırdavat Sanayi Meclis Toplantısı

TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı

GS1 Türkiye Vakfı Genel Kurul Toplantısı 

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme 
ve  Denetleme Kurumu Başkanı 

Davut MENTEŞ’in Ziyareti

26.11.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara

02.12.2025 Vergi Danışma Kurulu Toplantısı Çevrimiçi

03.12.2025 GS1 Türkiye Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı  
(TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla) Ankara

16.12.2025 Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Müşterek Toplantısı Hibrit

16.12.2025 TOBB Türkiye Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclis Toplantısı Hibrit

18.12.2025 Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara

23.12.2025 Vergi Danışma Kurulu Toplantısı Çevrimiçi

23.12.2025 TOBB Türkiye Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Meclis Toplantısı Çevrimiçi

24.12.2025 Bilgi İşlem İhalesi Çevrimiçi

29.12.2025 TOBB Türkiye Dayanıklı Tüketim Malları Meclis Toplantısı Çevrimiçi

30.12.2025 Sigorta Acenteleri İcra Komite Toplantısı Çevrimiçi
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TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı
(T.C. Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet ŞİMŞEK’in katılımlarıyla)

TOBB Türkiye Hırdavat Sektör Meclisi Toplantısı 

TOBB Ege Bölge 
İstişare Toplantısı 

Türkiye - Ukrayna Yuvarlak Masa Toplantısı (T.C. Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın katılımlarıyla)
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TOBB Türkiye Özel Güvenlik 
Sektör Meclis Toplantısı 

Türkiye Ekonomi Şurası 
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TOBB 81.Genel Kurul & Anıtkabir Ziyareti 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odasını Ziyaret 

TOBB Özel Güvenlik Zirvesi (T.C. İçişleri Bakanı Ali YERLİKAYA’nın katılımlarıyla)
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TOBB Türkiye Asansör Sanayi Meclis Toplantısı 

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat KURUM’u Ziyaret 

Oda - Borsa Başkanları ile İstişare Toplantısı 

Türkiye - Suriye Yuvarlak Masa Toplantısı  
(T.C. Ticaret Bakanı Prof. Dr.  Ömer BOLAT ile Suriye Ekonomi ve Sanayi Bakanı Nidal EŞ-ŞAAR’ın katılımlarıyla)
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Sigorta Sektörü İstişare Toplantısı 

TOBB Sigorta Sektörü İş Birliği Fuarı 
ve Kongresi 

Vergi Danışma Kurulu Toplantısı 
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TOBB Türkiye Asansör Sanayi Meclisi Toplantısı 

TOBB Türkiye Hırdavat Sanayi Meclisi Toplantısı 

T.C. Moskova Büyükelçisi Tanju BİLGİÇ’i Ziyaret Rusya Federasyonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Sergey Katyrin’i Ziyaret 

Arkadia İş ve Alışveriş Merkezi Açılış Töreni
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SAİK & SEİK Sektörel İstişare Toplantısı

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odasını Ziyaret 

GS1 Türkiye Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Müşterek Toplantısı
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Türkiye Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi 
Meclis Toplantısı

TOBB Türkiye Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Meclis Toplantısı

TOBB Türkiye Dayanıklı Tüketim Malları Meclis Toplantısı
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II.4.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER

10-11.01.2025
Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF-Türkiye), Türk Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (TÜSİAD) ve UN Global Compact Türkiye, İklim Eylemi ve Ötesi Platformu 
(TRAction) Proje Başlangıç Toplantısı

Kocaeli

01.02.2025 Kenan Yavuz Etnografya Müzesi, Bir Sahiplenme Hikayesi Kitabı Lansman Gecesi İzmir

04.02.2025 20. Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı Resmi Açılış Töreni
(*Konuşma) İzmir

04.02.2025 İzmir Ticaret Borsası (İTB), Tarım Gençlerle Yükseliyor Proje Fikir Yarışması                   
Ödül Töreni İzmir

20.02.2025 IMATECH - 3. Endüstriyel Üretim Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni İzmir

18.03.2025 T.C. İzmir Valiliği, Devlet Övünç Madalyası Rozet ve Beratı Tevcih Töreni (12 Şehit 
Yakını ve 13 Gaziye) İzmir

18.03.2025 T.C. İzmir Valiliği ve İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle; 18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü İzmir

23.04.2025 MAST İzmir Boatshow Tekne, Tekne Ekipmanları ve Deniz Aksesuarları Fuarı İzmir

28.04.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, Çiğli İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 4. Faz                     
Açılış Töreni İzmir

19.05.2025 T.C. İzmir Valiliği, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Töreni İzmir

22.05.2025 WENERGY Expo - 3. Uluslararası Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni (İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY’ın katılımlarıyla) (*Konuşma) İzmir

05.06.2025 T.C. İzmir Valiliği, Bayramlaşma Töreni İzmir

29.07.2025 İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, Foça Ceza İnfaz Kurumu Tanıtım Gezisi 
(İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Ali YELDAN’ın ev sahipliğinde) İzmir

30.08.2025 T.C. İzmir Valiliği, 30 Ağustos Zafer Bayramı Çelenk Sunma & Tebrikat ve Kutlama 
Geçit Töreni & Kabul Törenleri İzmir

09.09.2025 T.C. İzmir Valiliği İzmir Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle; 9 Eylül İzmir’in 
Kurtuluşunun 103. Yıl Dönümü Törenleri İzmir

22.09.2025 İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu 2025-2026 Akademik Yılı Açılış Töreni 
(*Konuşma) İzmir

25.09.2025 Doğuş Üniversitesi 2025-2026 Akademik Yıl Açılış Töreni ve İlk Ders Konuşması İstanbul

16.10.2025 Yaşar Üniversitesi ile Selçuk Yaşar Spor ve Eğitim Vakfı iş birliğiyle; 6. Selçuk Yaşar 
Ödülü Töreni İzmir

22.10.2025 Fashion Prime 8. Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı                                  
Açılış Töreni İzmir

28.10.2025 T.C. İzmir Valiliği, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Çelenk Sunma Töreni İzmir

29.10.2025 T.C. İzmir Valiliği, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Tebrikat ve Kutlama Geçit & Kabul 
Törenleri İzmir

30.10.2025 İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD), Cumhuriyet Balosu İzmir
05.11.2025 Motta Motorlu Taşıtlar Fuarı Açılış Töreni (*Konuşma) İzmir
10.11.2025 T.C. İzmir Valiliği, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı Çelenk Sunma Töreni İzmir

15.11.2025 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) Kuruluşunun 42. Yıl Dönümü Çelenk 
Sunma Töreni İzmir

17.11.2025 Yaşar Üniversitesi Yeni Eğitim Binası Açılış Töreni İzmir

08.12.2025 İtalya İzmir Konsolosluğu, İtalya Ankara Büyükelçisi Sayın Giorgio MARRAPODİ’ye 
Veda Kokteyli İzmir

69



16.12.2025 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY ev sahipliğinde  
Akşam Yemeği İzmir

23.12.2025 Belçika İzmir Fahri Konsolosluğu Daveti                                                                       
(Ankara Büyükelçisi Sayın Hendrik Van de VELDE’nin katılımlarıyla) İzmir

Bir Sahiplenme Hikayesi Kitabı Lansman Gecesi

IMATECH - 3. Endüstriyel Üretim Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni

20. Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı Açılış Töreni
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MAST İzmir Boatshow Tekne, Tekne Ekipmanları ve Deniz Aksesuarları Fuarı

İBB Çiğli İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 4. Faz Açılış Töreni

Motta Motorlu Taşıtlar Fuarı Açılış Töreni 
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Töreni

30 Ağustos Zafer Bayramı Törenleri

72



10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı

9 Eylül İzmir’in Kurtuluşunun 103’üncü Yıl Dönümü Törenleri 
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18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü

KKTC’nin Kuruluşunun 42. Yıl Dönümü

T.C. İzmir Valiliği, Bayramlaşma Töreni İZSİAD Cumhuriyet Balosu 
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Kavram MYO Akademik Yıl Açılış Töreni 

Doğuş Üniversitesi Akademik Yıl Açılış Töreni 
ve İlk Ders Konuşması
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Belçika İzmir Fahri Konsolosluğu Daveti

İtalya Ankara Büyükelçisi Giorgio MARRAPODİ’ye Veda Kokteyli

WENERGY Expo 
3. Uluslararası Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu Tanıtım Gezisi 

Yaşar Üniversitesi 
Yeni Eğitim Binası Açılış Töreni 
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II.5 MESLEK KOMİTELERİ
II.5.1 MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ

21.01.2025 Ortak Toplantı (EBSO 49. Grup Enerji ve Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi ve İZTO 27. Grup 
Elektrik Teçhizatı ve Tesisatı Grubu)

18.02.2025 Genişletilmiş Toplantı (53. Grup Yazılım Sanayi Meslek Komitesi)
18.02.2025 Meslek Komiteleri Ara Seçimi

20.03.2025
Ortak Toplantı (38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer Makine ve 
Teçhizatı Sanayi, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi ve 43. Grup Özel Amaçlı 
Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek Komiteleri) 

13.05.2025
Ortak Toplantı (12. Grup Elyaf, Dokuma ve Tekstil Bitim İşlemleri Sanayi, 13. Grup Diğer Tekstil 
Ürünleri Sanayi, 14. Grup Dış Giyim ve Tekstil Ürünleri Sanayi ve 15. Grup Giyim Eşyası Sanayi 
Meslek Komiteleri)

20.05.2025 47. Grup Medikal Sanayi Meslek Komitesi ve Kavram Meslek Yüksek Okulu (MYO) Üniversite-
Sanayi İş Birliği Toplantısı

19.06.2025
Ortak Toplantı (38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer Makine ve 
Teçhizatı Sanayi, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi ve 43. Grup Özel Amaçlı 
Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek Komiteleri) 

02.07.2025
Ortak Toplantı (EBSO 33. Grup Metal İşleme Sanayi ve 38. Grup Genel Amaçlı Makine ve 
Teçhizatı Sanayi Meslek Komiteleri ile Kocaeli Sanayi Odası 22. Grup İşlenmiş Metal İşleri 
Sanayi Meslek Komitesi)  

01.08.2025 EBSO Zeytin ve Maden Komiteleri Sektör Toplantısı 

04.08.2025 Maden ve Yağ Sektörü İstişare Toplantısı (01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi ve 05. 
Grup Yağ Sanayi Meslek Komiteleri)

23.09.2025 Maden ve Yağ Sektörü 2. İstişare Toplantısı (01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi ve 
05. Grup Yağ Sanayi Meslek Komiteleri)

24.09.2025 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Ahşap Ambalaj ve Palet Sektöründe KDV Tevkifatı 
Uygulaması Toplantısı (18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

07.10.2025
Son Ekonomik Gelişmeler Işığında Kağıt, Etiket, Ambalaj ve Matbaacılık Sektörünün Geleceği 
Toplantısı (19. Grup Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve 20. Grup Basım Yayım 
Sanayi Meslek Komitesi)

14.10.2025
Ortak Toplantı (EBSO 21. Grup Kimya Sanayi Meslek Komitesi, Kocaeli Sanayi Odası, Boya 
Sanayicileri Derneği (BOSAD), İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 
(İKMİB) Sektör Temsilcileri)

16.10.2025 İzmir Orman Bölge Müdürlüğü Toplantısı (18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi)

20.10.2025
Ortak Toplantı (29. Grup Ana Metal Sanayi, 30. Grup Metal Yapı Malzemeleri Sanayi, 31. Grup 
Kalıp ve Metal Ürünleri Sanayi, 32. Grup Metal Kaplama ve Kesim Sanayi, 33. Grup Metal 
İşleme Sanayi, 34. Grup Diğer Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komiteleri)

04.11.2025 Ortak Toplantı (EBSO 01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi ve İZTO 73. Grup Maden ve 
Mermer Grubu Meslek Komiteleri) 

01.12.2025 Ortak Toplantı (EBSO 13. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve  
İZTO Konfeksiyon Malzemeleri ve Makinaları Grubu Komitesi)

16.12.2025 Ortak Toplantı (EBSO 01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi ve  
İZTO 73. Grup Maden ve Mermer Grubu Komitesi) 
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Ortak Toplantı (Tekstil Sektörü) - 13.05.2025

Ortak Toplantı (Makine Sektörü) - 19.06.2025

Maden ve Yağ Sektörü İstişare Toplantısı - 01.08.2025

Genişletilmiş Toplantı (53. Grup Yazılım Sektörü) - 18.02.2025

Ortak Toplantı (Makine Sektörü) -  20.03.2025
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Ortak Toplantı (Maden Sektörü) - 16.12.2025

Ortak Toplantı (Metal ve Makine Sektörleri) - 02.07.2025

Maden ve Yağ Sektörü 
2. İstişare Toplantısı -

04.08.2025

Ortak Toplantı (Kimya ve Boya Sektörleri) - 14.10.2025

Ortak Toplantı (Metal Sektörleri) - 20.10.2025
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II.5.2. MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI

15.04.2025 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Dr. Ömer YAHŞİ ve 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) İzmir Bölge Müdürü Sayın Dr. Yavuz UYAR’ın katılımlarıyla)

23.09.2025
Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (İZSU Genel Müdürü Sayın Gürkan ERDOĞAN ve Mali 
Hukuk Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Keramettin TEZCAN’ın katılımlarıyla) 

15.04.2025

23.09.2025
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II.5 FUARLAR

17.02.2025 Gulfood Dubai Uluslararası Gıda Fuarı - Birleşik Arap Emirlikleri, Dubai
30.03-03.04.2025 Hannover Messe Uluslararası Sanayi Fuarı - Hannover, Almanya

07.05.2025 Karabağlar Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, “M-T-A-L’de İş Var” İstihdam Fuarı 
(Stant ile katılım)  

07.05.2025 Inter Solar Europe Enerji Teknolojileri Fuarı - Münih, Almanya

12-15.05.2025 Expoliva Uluslararası Zeytinyağı Fuarı - İspanya

23.05.2025 Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mesleki ve Teknik Eğitim Tanıtım İstihdam Fuarı 
(Stant ile katılım) 

22-27.07.2025 IDEF’25 17. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı (T.C. Milli Savunma Bakanlığı ev sahipliğinde, 
T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı destekleriyle) (Stant ile katılım)

21-25.09.2025 EMO Hannover Makine, Metal, Sac İşleme Fuarı - Hannover, Almanya

03-07.10.2025 Anuga Gıda, Gıda İşleme, Teknolojileri Fuarı - Köln, Almanya

12-15.10.2025 K-Plast Plastik, Kauçuk Fuarı - Düsseldorf, Almanya

05.11.2025
İzmir Ar-Ge Ekosistemi Zirvesi: Üniversite-Sanayi-Girişimci Fuarı (Dokuz Eylül Üniversitesi 
Teknoparkı ve Dokuz Eylül Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
paydaşlığında) (Stant ile katılım)  
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Hannover Messe Uluslararası Sanayi Fuarı

Inter Solar Europe Enerji Teknolojileri Fuarı

IDEF’25 17. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı
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EMO Hannover Makine, Metal, Sac İşleme Fuarı 

Anuga Gıda, Gıda İşleme, Teknolojileri Fuarı
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K-Plast Plastik, Kauçuk Fuarı

İzmir Ar-Ge Ekosistemi Zirvesi:  
Üniversite-Sanayi-Girişimci Fuarı
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II.7 ÇALIŞMA GRUPLARI
Çevre Çalışma Grubu
29.01.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

30.01.2025 Plastik Atıklardan Ürün Elde Edilmesi Toplantısı (İzmir Büyükşehir Belediyesi Atık Yönetimi 
Projeler ve Planlama Şube Müdürlüğü iş birliğiyle)

17.02.2025 Küresel İklim Topluluğu (KİT), GCC-Synergy: İzmir’den Elektriğin Karbonsuzlaştırılmasına 
Yönelik Dijital Çözümler Projesi, Sanayi Sektörü Odak Grup Toplantısı

26.02.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

06.03.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Daire Başkanı Sayın Işıl KONYA’yı 
Ziyaret 

26.03.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Sayın İsmail MUTAF’ı Ziyaret
26.03.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
09.04.2025 Çevre Ödül Yarışması Jüri Toplantısı
16.04.2025 Çevre Ödül Yarışması Jüri Toplantısı
30.04.2025 Bergama Organize Sanayi Bölgesini Ziyaret
30.04.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
12.05.2025 Çevre Ödül Yarışması Saha Ziyareti 1. Gün
28.05.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
12.06.2025 Çevre Ödül Yarışması Saha Ziyareti 2 Gün
13.06.2025 Çevre Ödül Yarışması Saha Ziyareti 3. Gün
25.06.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
26.06.2025 Çevre Ödül Yarışması Jüri Değerlendirme Toplantısı

05.08.2025 İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Zeki YILDIRIM ve Genel Sekreter 
Yardımcısı Sayın Hakan UZUN’u Ziyaret

01.10.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
22.10.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

14.11.2025
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, 
Kimyasallar Dairesi Başkanlığı iş birliğiyle; Kimyasalların Yönetimi Eğitim ve Bilgilendirme 
Toplantısı

18.11.2025 Çevre Ödül Yarışması Prosedürü’nün Revizyonu Toplantısı (Çevre Ödül Jüri Üyelerinin 
katılımlarıyla)

19.11.2025 T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü iş birliğiyle Su Verimliliği 
Yönetmeliği Hakkında Bilgilendirme Toplantısı

25.11.2025 Çevre Ödül Yarışması Prosedürü 2. Revizyon Toplantısı (Çevre Ödül Jüri Üyelerinin 
katılımlarıyla)

26.11.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
16.12.2025 Çevre Ödül Yarışması Prosedürü Toplantısı (Çevre Ödül Yarışması Jüri Üyelerinin katılımlarıyla)

Çalışma Grubu Toplantıları
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Çalışma Grubu Toplantıları

Çevre Ödül Yarışması Jüri Toplantıları

Bergama Organize Sanayi Bölgesini Ziyaret

Kimyasalların Yönetimi Eğitim ve Bilgilendirme Toplantısı
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     Endüstri İlişkileri Çalışma Grubu

14.01.2025 Vergi Kanunlarında 7524 Sayılı Kanunla Getirilen Önemli Düzenlemeler Bilgilendirme 
Toplantısı

28.08.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

08.10.2025
İşin Yürütümü, İş Sağlığı ve Güvenliği Yönünden Yürütülmekte Olan Teftişler ve Mevzuat 
Değişiklikleri Bilgilendirme Toplantısı (T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İzmir 
Rehberlik ve Teftiş Grup Başkanlığı işbirliğiyle)(*Konuşma)

13.11.2025
 Kurumlar Vergisi Güncel Değişiklikler, Uygulamada Yaşanan Sorunlar ve KURGAN (Kuruluş 
Gözetimli Analiz) Sistemi Toplantısı (İzmir Defterdarlığı ve İzmir Vergi Kaçakçılığı Denetim 
Daire Başkanlığı iş birliğiyle) (*Konuşma)

Vergi Kanunlarında 7524 Sayı Kanunla Getirilen Önemli Düzenlemeler Bilgilendirme Toplantısı

Çalışma Grubu Toplantısı

KURGAN Sistemi 
Toplantısı

İşin Yürütümü, İş Sağlığı ve Güvenliği Yönünden Yürütülmekte 
Olan Teftişler ve Mevzuat Değişiklikleri Bilgilendirme Toplantısı
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     Savunma Sanayi Çalışma Grubu
09.01.2025 Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (HUKD) Üye Buluşmaları Etkinliği
20.02.2025 Savunma Sanayi Başkanlığını Ziyaret
30.04.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

04.07.2025 Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (HUKD) iş birliğiyle düzenlenecek olan; Savunma 
Sanayi Etkinliği Koordinasyon Toplantısı 

04.07.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

26.08.2025 Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (HUKD) iş birliğiyle düzenlenecek olan; Savunma 
Sanayi Etkinliği Koordinasyon Toplantısı 

02.09.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
18.09.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

06.11.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

20.11.2025 Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (HUKD) iş birliğiyle düzenlenecek olan; Savunma 
Sanayi Etkinliği Koordinasyon Toplantısı 

10.12.2025 Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (HUKD) Üye Buluşmaları Etkinliği

     Gıda ve Tarıma Dayalı Sanayi Çalışma Grubu 
28.05.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
18.06.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

HUKD Üye Buluşmaları Etkinliği

Savunma Sanayi Başkanlığını 
Ziyaret
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     Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu 
06.01.2025 Yeni Dönem Değerlendirme Toplantısı

21.01.2025 Son Kaynak Tedarik Tarifesindeki Değişiklikler ve Güncel Gelişmeler Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı (Aydem ve Gediz Perakende Genel Müdürü Sayın Mustafa İREN’in katılımlarıyla)

29.01.2025 GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.; Olası İş Birlikleri Toplantısı

19.02.2025 Çalışma Grubu Toplantısı (Gediz Elektrik Genel Müdürü Sayın Ahmet BAYRAMOĞLU’nun 
katılımlarıyla)

18.03.2025 Çalışma Grubu Toplantısı (İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı                                  
Sayın Damla GÜZELDERE AYDIN’ın katılımlarıyla)

20.03.2025 İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş. (İZFAŞ) Genel Müdürü Sayın Tuğçe 
CUMALIOĞLU’nu Ziyaret (WENERGY Fuarı kapsamında)

29.04.2025
Enerji Kooperatifçiliği Toplantısı (T.C. Ticaret Bakanlığı, Kooperatifçilik Daire Başkanı 
Sayın. Gülsüm Gözde AYANOĞLU ve İzmir Ticaret İl Müdürü Sayın M. Çağrı ERGÜNEN’in 
katılımlarıyla)

17.06.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

13.11.2025 Yenilenebilir Enerji Teknikerliği Programı Müfredat Toplantısı (İzmir Kavram Meslek 
Yüksekokulu Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN’ın katılımlarıyla)

04.12.2025 Yapı Kredi Bankası iş birliğiyle; Enerji ve Üretimde Verimlilik Projesi Lansman ve 
Bilgilendirme Toplantısı

Savunma Sanayi Etkinliği Koordinasyon Toplantıları 

Çalışma Grubu Toplantıları
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     Üniversite – Sanayi İş Birliği Koordinasyon Kurulu
30.01.2025 Koordinasyon Kurulu Toplantısı
21.02.2025 Koordinasyon Kurulu Toplantısı
10.03.2025 Dokuz Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Hamdi Şükrü KILIÇ’ı Ziyaret

10.03.2025 Yaşar Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Levent KANDİLLER ve Rektör Yardımcısı                                                           
Sayın Yiğit KAZANÇOĞLU’nu Ziyaret

26.06.2025 Koordinasyon Kurulu Toplantısı

16.07.2025 İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğü Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Berna Dirim METE’yi 
Ziyareti

01.08.2025 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Sayın Prof. Dr. Yusuf BARAN’ı Ziyaret
05.08.2025 İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü  Sayın Prof. Dr. Yusuf Hakan ABACIOĞLU’nu Ziyaret
09.09.2025 İzmir İş Dünyası Yeni Mezundan Ne Bekliyor? Çalıştayı Organizasyon Komitesi Toplantısı

22.09.2025
İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve İzmir Ekonomi Üniversitesi Mütevelli Heyet 
Başkanı Sayın Mahmut ÖZGENER’i Ziyaret (İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. 
Dr. Yusuf Hakan ABACIOĞLU’nun katılımlarıyla)

25.09.2025 Koordinasyon Kurulu Toplantısı
23.10.2025 Koordinasyon Kurulu Toplantısı

05.11.2025
Dokuz Eylül Üniversitesi Teknoparkı ve Dokuz Eylül Üniversitesi Bilimsel Araştırma 
Projeleri Koordinasyon Birimi iş birliğiyle; İzmir Ar-Ge Ekosistemi Zirvesi:  
Üniversite - Sanayi - Girişimci Fuarı (*Açılış Konuşması)

26.11.2025 İzmir Kavram Meslek Yüksekokuluile İş Birliği Toplantısı (İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu 
Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN’ın katılımlarıyla)

26.11.2025 Koordinasyon Kurulu Toplantısı
25.12.2025 Koordinasyon Kurulu Toplantısı

DEU Rektör Yardımcısını Ziyaret

Yaşar Üniversitesi Rektörünü Ziyaret

İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektör Yardımcısını Ziyaret
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İYTE Rektörünü Ziyaret

İZTO Yönetim Kurulu Başkanı ve İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Mütevelli Heyet Başkanı Mahmut ÖZGENER’i Ziyaret

İzmir Ar-Ge Ekosistemi Zirvesi: Üniversite-Sanayi-Girişimci Fuarı

İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu ile İş Birliği Toplantısı 

Koordinasyon Kurulu Toplantısı
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     TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu
21.01.2025 İcra Komitesi Toplantısı
11.02.2025 İcra Komitesi Toplantısı
18.03.2025 İcra Komitesi Toplantısı
24.04.2025 TOBB Genç Girişimciler Kurulu Ege Bölge Toplantısı 
13.05.2025 İcra Komitesi Toplantısı

09.09.2025 Üniversite-Sanayi İş Birliği Koordinasyon Kurulu koordinasyonunda; İzmir İş Dünyası Yeni 
Mezundan Ne Bekliyor? Çalıştayı Organizasyon Komitesi Toplantısı

10.09.2025 İcra Komitesi Toplantısı

İcra Komitesi Toplantısı
     Yapay Zeka Çalışma Grubu

04.02.2025 İzmir Model Fabrika ev sahipliğinde, Dijitalleşme Çalışmaları İş Birliği Toplantısı
19.02.2025 Yapay Zeka Farkındalık ve Sanayi Uygulamaları Eğitimi (*Konuşma)
16.04.2025 MEXT Teknoloji Merkezi Ziyareti
07.05.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
03.09.2025 Çalışma Grubu Toplantısı
05.11.2025 Çalışma Grubu Toplantısı

Yapay Zeka Farkındalık ve Sanayi Uygulamaları Eğitimi 

MEXT Teknoloji Merkezi Ziyareti 

Dijitalleşme Çalışmaları İş Birliği Toplantısı
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     Protokol Yürütme Kurulu
26.02.2025 Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı
17.09.2025 EBSO & Emel Akın Meslek Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı  
29.09.2025 EBSO & İZTO & İTB & Ege Meslek Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı   
06.10.2025 EBSO & İZTO & İzmir Meslek Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı  
20.10.2025 EBSO & Emel Akın Meslek Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı  
17.11.2025 EBSO & Emel Akın Meslek Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı
02.12.2025 EBSO & Emel Akın Meslek Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı
09.12.2025 Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı
22.12.2025 EBSO & İZTO & İzmir Meslek Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı
22.12.2025 EBSO & Emel Akın Meslek Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı

Emel Akın MYO PYK Toplantıları

Ege MYO PYK Toplantısı

İzmir MYO PYK Toplantısı
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II.8 DÜZENLENEN EĞİTİMLER
II.8.1 KOBİ OKULU EĞİTİMLERİ

II.8.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER

16-17-20.01. 2025 TS EN ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi Eğitimi (Çevre Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi iş birliğiyle)

11.02.2025 Gümrükte Maliyet Düşüren Stratejiler ve Dahilde İşleme Eğitimi
07.03.2025 Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Eğitimi

12-13-14.03.2025 TS EN ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi Eğitimi (Çevre Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi iş birliğiyle)

29.04.2025 Satın Alma Müzakereleri Yönetimi Eğitimi
15-16.05.2025 Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimi

28.05.2025 Aile İşletmelerinde Finansal Disiplin ve Riskler Yönetimi 

29-30.05.2025 Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması, Ürün Bazlı Karbon Ayak İzi ve Yaşam Döngüsü 
Analizi Eğitimi

24.09.2025 Dış Ticaret Eğitimi
09-10.12.2025 Su Ayak İzi Eğitimi

Eğitimlerimizden kareler
Gümrükte Maliyet Düşüren Stratejiler ve Dahilde İşleme Eğitimi

Dış Ticaret Eğitimi

Kurumsal Karbon Ayak İzi Eğitimleri

Karbon Ayak İzi Eğitimi

Su Eğitimi
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II.8.2 KURUMSAL EĞİTİMLER ve ÇALIŞMALAR
Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve becerilerini 
geliştirilmesi, hizmet kalitesi ve niteliğinin daha da arttırılmasını amacıyla,  2025 yılında da çeşitli eğitimler düzenledi.

Eğitimin Adı Eğitim Veren Kurum-Kişi Tarih

Yangın Söndürme
Acil Durum Ekibi Eğitimi

Yıldız Yangın Söndürme Sistemleri 
San. ve Tic. A.Ş. 21.02.2025

Dijital Dönüşümde Liderlik Eğitimi KOSGEB & EBSO 26-27- 28.02.2025
Canva ile Sunum Teknikleri Eğitimi KALDER 07.03.2025

Temel İSG Eğitimi ELMA OSGB 18.03.2025
Karabağlar Cumhuriyet MTAL 

İstihdam Fuarı Karabağlar Cumhuriyet MTAL 06.05.2025

Yönetim Sistemleri Farkındalık 
Eğitimleri EBSO

13-15-20-29.05.2025
19.06.2025

1-3-4-8-10.07.2025
İzmir Kalkınma Ajansı ISO 14064-
1 Kuruluş Seviyesinde Sera Gazı 

Hesaplama Eğitimi
İZKA 14-17.05.2025

2025 Bağımsız Değerlendirici 
Eğitim Programı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 26.06.2025

Yönetim Sistemleri Eğitimleri EBSO 17-19-24-26.06.2025
Dış Ticarette Yapay Zeka Eğitimi TOBB 18-20.06.2025

Yönetim Sistemleri Eğitimleri EBSO 01-03-08-10-22.07.2025

Mali Tablolar Analizi EBSO 23.09.2025
Orta-İleri Düzey Excel Eğitimi DESEM 07-09-14-16-28.10.2025

Psikoteknik Eğitimi Trioline İzmir Psikoteknik ve 
SRC Merkezi 08.10.2025

Orta-İleri Düzey Excel Eğitimi DESEM 04-06-11-13-20-22-27-
29.11.2025

Psikoteknik Eğitimi Trioline İzmir Psikoteknik ve 
SRC Merkezi 27.11.2025

Kalite Yönetim Sistemleri 
ve Süreç Yönetimi Eğitimi TOBB 03-04.12.2025

Psikoteknik Eğitimi Trioline İzmir Psikoteknik ve 
SRC Merkezi 16.12.2025

Yeni Uzmanlar için 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Eğitimi KOSGEB 23-24.12.2025

İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları 

• İş Sağlığı ve Güvenliği kontrol ve saha ziyaretleri gerçekleştirildi. (Aylık Periyotlarla)

• İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. (Ocak & Temmuz & Ekim 2025)

• Yangın Tahliye Tatbikatı gerçekleştirildi. (Ocak 2025)
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Kurumsal Gelişim Çalışmaları 

• Odamız Koordinasyon Kurulu Toplantısı’nda TOBB Akreditasyon Bilgilendirme Sunumu gerçekleştirildi.(Mart 2025)

• Genel Sekreterimizin katılımları ile “Birim Ziyaretleri” gerçekleştirildi. (Mart-Nisan 2025)

• Personel Eğitimlerine yönelik talepler toplanarak değerlendirmeleri yapıldı. (Mart-Nisan 2025)

• Odamız Süreç Formları ve Risk Tablosu revize edildi. (Nisan-Mayıs 2025)

• Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantıları gerçekleştirildi. (Temmuz - Ekim - Aralık 2025)

• Odamız Müdürler Kurulu Toplantısı’nda 2025 İş Planı sunumu yapıldı. (Ağustos 2025)

• Taşınma ve adres değişikliği nedeniyle, anketler yapılarak değişim yönetimi süreci hazırlandı. (Eylül 2025)

• Ankara Sanayi Odası ile iyi uygulama kıyaslama toplantısı gerçekleştirildi. (Ekim 2025)

• Bilgi İşlem Müdürlüğümüzün çalışmasıyla TOBB Akreditasyon yazılımına başlandı. (Kasım 2025)

Staj Çalışmaları

2025 döneminde çeşitli üniversitelerden 16 öğrenciye münferit dönemlerde staj imkanı sağlandı.

Yangın Tahliye Tatbikatı

TOBB Akreditasyon Bilgilendirme Sunumu ASO ile İyi Uygulama Kıyaslama Toplantısı
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II.9 ÖDÜL TÖRENLERİ
EBSO ÇEVRE ÖDÜL TÖRENİ (17.10.2025)
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26. AYTAÇ SEFİLOĞLU GAZETECİLİK YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ (21.04.2025)
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BAŞARILI SANAYİ KURULUŞLARI ÖDÜL TÖRENİ VE İSTİŞARE TOPLANTISI (03.11.2025)
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II.10 BASINDA EBSO

EBSO HAKKINDA 12 BİN

ENDER YORGANCILAR HAKKINDA 5 BİNE VARAN HABER
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EBSO HAKKINDA 12 BİN

ENDER YORGANCILAR HAKKINDA 5 BİNE VARAN HABER
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II.11 PROJELER

EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…)

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği tarafından 

desteklenen ve Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(EBİLTEM) koordinatörlüğünde, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO), Denizli Ticaret Odası 

(DTO) ve KOSGEB İzmir Müdürlüğü ortaklığında 2028 yılına kadar devam edecek  

“Ege Bilgi ve Yenilik Merkezi (EBIC- EGE) Projesi” kapsamında başta İzmir olmak üzere  

Ege Bölgesinde yer alan illerdeki firmalara ticari iş birlikleri, teknoloji transferi, inovasyon, 

Ar-Ge ve AB fonları konularında bilgi ve destek verilmektedir.

Söz konusu proje kapsamında 2025 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler;

• 10.01.2025.............İspanyol Enzo Romano firması ile yapılan B2B İkili görüşmeler / İzmir

• 04.02.2025.............KOSGEB Başkanlığı koordinasyonunda; Avrupa İşletmeler Ağı Toplantısı / Çevrimiçi

• 04.02.2025.............Proje Dönem Değerlendirme Toplantısı

• 10.02.2025.............EBIC-EGE Konsorsiyumu Ara Dönem Değerlendirme Toplantısı / Çevrimiçi

• 15-19.02.2025........BAE Dubai Gulfood İş Seyahati / Birleşik Arap Emirlikleri

• 21.02.2025.............EBIC-EGE Konsorsiyumu Toplantısı / İzmir

• 12-13.03.2025........Yenilenebilir Enerji Sektör Grup Toplantısı / Selanik, Yunanistan

• 30.03-03.04.2025...Hannover İş Seyahati (Hannover Messe Uluslararası Sanayi Fuarı) / Almanya

• 12-15.05.2025........İspanya İş Seyahati (Zeytin ve Zeytinyağı Sektörü) / İspanya

• 21-23.05.2025........Odamız ev sahipliğinde; 3. Uluslararasılaşma Akademisi Etkinliği / İzmir

• 26-27.06.2025........COSME Türkiye Teknik Destek Projesi, Tek Pazar Programı Toplantısı / İstanbul

• 05.08.2025.............Avrupa İnovasyon Merkezi, Pre Accelerator Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı / Çevrimiçi

• 18-19.09.2025........Özbekistan Tekstil Heyetinin Tekstil Sektöründe Faaliyet Gösteren Üyelerimizi Ziyareti / İzmir

• 21-25.09.2025........Almanya Hannover İş Seyahati (EMO Makine, Metal, Sac İşleme Fuarı) / Almanya

• 30.09.2025.............European Innovation Council and SMEs Executive Agency (EISMEA) Türkiye Proje Yetkilisi

Sayın Georgios ROUSSO’nun Odamıza Gözetim Ziyareti / İzmir

• 03-07.10.2025.........Almanya Köln İş Seyahati (Anuga Gıda, Gıda İşleme, Teknolojileri Fuarı) / Almanya

• 12-15.10.2025.........Almanya Düsseldorf İş Seyahati (K-Plast Plastik, Kauçuk Fuarı) / Almanya

• 21-22.10.2025.........Odamız ev sahipliğinde, İtalyan-Veneto İnovasyon Ajansı iş birliğiyle; Türk-İtalyan Tekstil 

Sektörü İş Günleri Etkinliği / İzmir     

• 22.10.2025..............Türk-İtalyan Tekstil Sektörü katılımcılarıyla; İZFAŞ Fashion Prime Fuarı, Üye Firma  Ziyaretleri

• 24.10.2025..............IT Tools Correspondents Aylık Toplantısı / Çevrimiçi

• 28-29.10.2025.........Sürdürülebilirlik Tematik Çalışma Grubu Toplantısı / Aviles, İspanya
• 21.11.2025..............Denizli Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen EBIC-EGE Konsorsiyum Toplantısı / Denizli
• 25-27.11.2025.........İsveç Ticaret Müşavirliği (Business Sweden) ve İsveç İstanbul Başkonsolosluğu iş birliğinde 

kurulan İsveç - Türkiye Enerji Verimliliği Platformu kapsamında Delegasyon Ziyaret
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EBSO DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ (2022 / 2025 – 24 Ay)

Odamızca sunulan hizmetlerin daha etkin ve verimli olmasına yönelik 

dijital altyapının oluşturulması ve süreç verimliliğinin arttırılarak 

hizmetlerin hız ve kalitesinin artırılması için hazırlanan “EBSO 

Dijital Dönüşümü” isimli projemiz İZKA tarafından desteklenmiştir. 

Projemizin toplam bütçesi 11.9 milyon TL olup İZKA tarafından 5 

milyon TL dolayında hibe sağlanmıştır. Proje kapsamında Odamız tüm 

bilişim altyapı sistemleri güncel teknolojiler ışığında yenilenmiştir. 

(Sunucu, Harici Depolama, Yazılım vb.) Altyapımızın yenilenmesinden sonra Odamız tarafından verilen oda kayıt belgesi 

başvuru işlemlerinin online ortama taşınmış ve ilgili belgelerin e-imza ile dijital ortamda onaylanması konusunda bir 

altyapı kurulmuş olup ve üyelerin kullanımına sunulmuştur. Dijital ortamda üye firmalarımızın birbirlerine ulaşabilmesine 

yönelik bir sanayi envanteri oluşturulmasına imkan sağlanmıştır. 

Bunun yanı sıra, Odamız web sayfası teknoloji ve içerik bakımından yenilenmiş olup hizmetlerimize yönelik yönlendirme 

robotunun aktif hale getirilmesi, mobil aplikasyon, duyuru sistemimizin web ve mobil aplikasyon üzerinden daha aktif 

hale getirilmesi, TOBB “single sign on” uygulaması üzerinden e-devlet entegrasyonu gibi üye hizmetlerinin hızının ve 

kalitesinin artırılmasına yönelik dijital uygulamalar hayata geçirilmiştir. Proje sonunda Üyelerimiz, evrak başvuru ve 

belge doğrulama işlemlerini, çevrimiçi olarak, kolay ve hızlı bir şekilde gerçekleştirmeye başlamıştır. Bu dijital dönüşüm 

süreci ile hizmet faydalanıcısı Üyelerimizin zaman ve iş gücü verimliliği artırılırken, fiziki ortam zorunluluğunun ortadan 

kalkmasıyla araçlarla Odaya ulaşım ve kağıt evrak sisteminin azalması sağlanmış, bu sayede karbon emisyonu büyük 

ölçüde ortadan kaldırılarak çevre ve sürdürülebilirliğe katkıda bulunulmuştur. Aralık 2024 yılı itibarıyla tüm dijitalleşme 

süreçlerimiz tamamlanmış olup, projemiz Ocak 2025 itibariyle sonlanmıştır.
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II.12 YAYINLAR

EBSOHABER (Aylık Yayın)
EBSOHABER Dergisi, 1984 yılından bu yana aylık olarak yayımlanmakta olup, her 
ayın sonunda çeşitli kurum ve kuruluşlar ile üyelerimize e-posta aracılığıyla 

gönderilmekte, Odamız web sitesinde ve sosyal medya 
hesaplarında kamuoyunun faydasına sunulmaktadır. 
Dergide, Odamız faaliyetleri, araştırmaları, duyuruları, 
bölge sanayisinde yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş 
dünyasını ve ülke ekonomisini ilgilendiren haberler, 
çeşitli makaleler, özel röportajlar ve uzman görüşleri yer 
almaktadır. 

EKONOMİ BÜLTENİ (Aylık Yayın)
Her ay Dünya ve Türkiye özelinde ekonomik gelişmeler, 

kamuya açık uluslararası ve ulusal ölçekli kaynaklardan elde edilen bilgiler ve 
makroekonomik veriler izlenerek oluşturulmaktadır. Ekonomi Bülteni her ayın 
sonunda üyelere e-posta aracılığıyla gönderilmekte ve Odamız sosyal medya 
hesapları ile web sayfasında paylaşılmaktadır.

İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın)
İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları 
içeren çalışma, Odamızı tanıtmakta ve İzmir Oda/Borsaları, Serbest 
Bölgeleri ve OSB’lerin iletişim bilgilerini içermektedir. Yabancı heyetlere ve 
yatırımcılara rehber niteliğinde olan çalışma, web sayfamızda kamuoyu ile 
paylaşılmaktadır.

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU  (Yıllık Yayın)
Üyelerimiz ve bölge sanayimizin konularını gündeme getirmek suretiyle yürütülen 
yıllık faaliyet ve çalışmaları kapsayan rapor web sayfamızda kamuoyu ile 
paylaşılmaktadır.
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YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın) 
Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda, izleyen yıl yapacağı 
faaliyetlerine ilişkin yıllık program olup, web sayfamızda kamuoyu ile 
paylaşılmaktadır.

EKONOMİK RAPOR (YILLIK YAYIN)
2025 yılında Türkiye ve dünya ekonomisinin değerlendirildiği, 2026 yılına 
ilişkin beklentilerin yer aldığı Ekonomik Rapor, web sayfamızda kamuoyu ile 
paylaşılmaktadır.

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN 2024 YILI ÜRETİMDEN SATIŞLARINA GÖRE 100 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU 
KİTAPÇIĞI
Her yıl bir önceki takvim yılı verileri kullanarak ve üretimden satış rakamları esas alınarak yapılan online anket 

çalışması sonrasında, Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın ilk 100 Büyük Sanayi 
Kuruluşu listesi oluşturulmaktadır.
Firmaların performanslarını gösteren rakamları ile birlikte, iletişim 
bilgilerini de içeren çalışma Türkçe-İngilizce olarak kamuoyuna 
sunulmakta, heyetlerde, fuar ve yurtdışı iş gezilerinde takdim edilmekte, 
web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

İZMİR’İN YATIRIM ÜS’LERİ KİTAPÇIĞI (INVESTMENT HUBS OF İZMİR)
İngilizce olarak hazırlanan İzmir’de faaliyet gösteren Organize 
Sanayi Bölgeleri ile Serbest Bölgelere ilişkin kapsamlı bilgileri 
içeren kitapçık, yabancı heyetler ve yatırımcılar için rehber niteliği 
taşımaktadır. Çalışma, web sayfamız aracılığıyla kamuoyu ile de 
paylaşılmaktadır.
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Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi:
Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık 
dönemler itibariyle) özet bir eğilim anketi formuyla izlenmektedir.  
Sanayi Eğilim Anketi sonuçları, TCMB’nin açıkladığı imalat sanayinde 
kapasite kullanımı verileri ile benzer eğilimler ve trend göstermektedir. 
Çalışma, üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin beklenti ve sonraki döneme 
ait öngörüleri, sanayinin sorunları ve ihtiyaçlarının tespiti açısından 
da önem taşımaktadır. 2025 yılında ortalama olarak 1. çeyrekte %60 
oranında, 2. çeyrekte %57 oranında ve 3. çeyrekte %63 oranında 
gerçekleşme gözlenmiştir.

Ekonomik Değerlendirme Anketi: 
Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut durum 
analizi ve gelecek 6 aylık beklentileri ölçmeyi amaçlayan bir ankettir. 2024 yılında küresel yavaşlama 
firmalarımızın yüzde 27’sinin üretim planını değiştirmezken, yaklaşık yarısından fazlasının farklı oranlarda 
azaltmasına sebep olmuştur. Firmaların yüzde 48’i üretimlerini %50’ye kadar azaltmıştır. 2025 yılı ilk yarısına 
ilişkin ankette, katılanların yüzde 54’ü üretimin azaldığını (%50’ye kadar), yüzde 26’sı ise üretimin aynen 
devam ettiğini, yüzde 5’i üretimin arttığını (%50’ye kadar), yüzde 14’ü üretimin azaldığını (%50’den fazla) ve 
%5’i üretimin arttığını (%50’den fazla) bildirmiştir. 2025 yılı ikinci yarısında ekonominin koşullarına ilişkin; 
%51’i kötü olmaya devam edeceğini, %21’i daha da kötü olacağını, %26’i iyileşmeye başlayacağını belirtmiştir.

Yatırım Teşvikleri ve Destekleri Mini Anketi
Firmaların sürdürülebilir büyümesine katkı sağlaması açısından kamu tarafından çeşitli başlıklarda açıklanan 
teşvikler ve destekler büyük önem arz etmektedir. Bu kapsamda Odamız tarafından hazırlanacak eğitim 
programları için üyelerin ihtiyaçlarını belirlemek amacıyla anket düzenlenmiştir. Söz konusu ankette; üyelerin 
%88’i istihdam teşvikleri, %88’i yatırım teşvikleri, %82’si ihracat teşvikleri, %80’i Ar-Ge’ye yönelik teşvikler, 
%80’i KOBİ’lere yönelik teşvikler, %54’ü Turquality teşvikleri ve %44’ü serbest bölge teşvikleri hakkında 
eğitim düzenlenmesi talebinde bulunmuştur. 

Ocak 2025 Ekonomik Değerlendirme Anketi
Ocak 2025 Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi (2024 Yılı 4. Çeyrek)
Mart 2025 Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi (2025 Yılı 1. Çeyrek)
Nisan 2025 Yatırım Teşvikleri ve Destekleri Mini Anketi
Nisan 2025 2024 Yılı 100 Büyük Sanayi Kuruluşu Anketi 

Haziran 2025 Üye Memnuniyet Anketi (2024 Yılı Sonuçları)
Temmuz 2025 Ekonomik Değerlendirme Anketi
Temmuz 2025 Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi (2025 Yılı 2. Çeyrek)

Ekim 2025 Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi  (2024 Yılı 3. Çeyrek)
Kasım 2025 2024 Yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları (Ödül) Anketi

Paydaşlarımızın ,
geri bildirimlerini önemsiyor,

sonuçları titizlikle
değerlendirerek,

uygulamalarımızı
iyileştiriyoruz…

ANKETLERE İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ DEĞERLENDİRMELERİ

II.13 ANKETLER
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2024 Yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu 
Anketi: 
43 yıldır sürdürülen çalışmada; Üretimden Satışlarına Göre 100 Büyük Firma Listesi, “Ege Bölgesi Sanayi 
Odası’nın Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları” anket formundaki bilgilere dayanılarak 
oluşturulmaktadır. Üretim yapılan illerden biri İzmir olmak şartıyla; Merkezi İzmir’de bulunan firmaların 
Türkiye genelindeki verileri, Merkezi İzmir dışında bulunan firmaların da sadece İzmir verileri esas alınmıştır. 
2024 takvim yılında ilk 100 firma içinde; 64 firma kar, 36 firma zarar bildirmiş, 55 firma Ar-Ge yapmış olup, 
28 firma yabancı sermayelidir.

Üye Memnuniyet Anketi: 
Odamız tarafından uzun süredir sürdürülebilirlik esasıyla devam ettirilen çalışma, 2025 yılında da dış kuruluş 
tarafından sektörel ve bölgesel dağılım sağlanarak 532 üyeye CATİ yöntemiyle uygulanmış olup, 2024 yılı için 
üye genel memnuniyet ortalaması %81,8 olmuştur.
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II.14 GİRİŞİMLER

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR
10.01.2025 Üyelerimizin konuları -

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR

09.01.2025

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü 
tarafından firmalara yapılan denetimler kapsamında tespit edilen 
eksikliklerin tamamlanması, imalat ve yenileme gerektiren eksikliklerin 
giderilmesi için en az 120 gün süre verilmesi 
(29. Grup Ana Metal Sanayi Meslek Komitesi)

-

03.12.2025

Kaynakçıların diğer sanayi çalışanları ile benzer şekilde günlük 9 
saat çalışabilmesine imkân tanıyacak biçimde mevzuatta değişiklik 
yapılması
(38. Grup Genel Amaçlı Makine Teçhizatı Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

18.12.2025 Üyelerimizin konuları -

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR

15.01.2025

Katı atık bertaraf bedelinin, firmadan firmaya farklılık göstermesi 
sebebiyle, bu bedelin hangi yöntem ile hesaplandığı hakkında bilgi 
paylaşılması ve belediyeler adına kesilen afaki bedellerin düşürülmesi 
(30. Grup Metal Yapı Malzemeleri Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

06.05.2025

07.02.1993 tarihinden önce üretime başlamış işletmelerin kurulu 
makine kapasitesini artırmadan fazla mesai ve vardiya sistemi ile 
fiili üretim miktarında artış gerçekleşmesi durumunda çevresel etki 
değerlendirmesi sürecine tabi tutulmaması 
(01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR

12.02.2025
Enflasyon düzeltmesinde yapılmakta olan yatırımlar için ödenen 
avansların vergiye tabi gelir olarak dikkate alınmaması
Gelir İdaresi Başkanlığı

TOBB

25.02.2025
Model kalıp hizmet ihracatının, hizmet ihracatı istisnasından 
yararlanması 
(29. Grup Ana Metal Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

09.04.2025

Katma Değer Vergisi Kanunu Geçici 39. Maddesi kapsamında yeni 
makine ve teçhizat teslimlerinde uygulanan ve 31.12.2024 tarihinde 
sona eren KDV istisnası desteğinin tekrar uygulamaya alınması 
(38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer 
Makine ve Teçhizatı Sanayi, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri 
Sanayi ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek 
Komiteleri)

TOBB
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30.04.2025

Özellikle orta ölçekli firmaların yüksek maliyetli kredilerden olumsuz 
etkilenmesi sebebiyle, 2021 yılında uygulanan Nefes Kredisi veya 
TOBB destekli KGF kredilerine benzer düşük faizli kredi modellerinin 
yeniden hayata geçirilmesi 
(22. Grup Diğer Kimyasal, Temizlik ve Eczacılık Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi)

TOBB

29.05.2025

İhracatçılara yaptıkları net ihracatın %10’u kadar döviz dönüşüm 
desteği verilmesi 
(12. Grup Elyaf, Dokuma ve Tekstil Bitim Sanayi, 13. Diğer Tekstil 
Ürünleri Sanayi, 14. Dış Giyim ve Tekstil Ürünleri Sanayi ve 15. Giyim 
Eşyası Sanayi Meslek Komiteleri)

T.C. Ticaret Bakanlığı 
İthalat Genel Müdürlüğü

TOBB

17.06.2025

Ahşap ambalaj sanayinde devletin vergi kaybının yüksek olması, 
sektörde kayıt dışı ekonominin yaygınlaşması ve firmaların mali 
yüklerinin artması gibi nedenlerle, faturalarda uygulanan %20 
oranındaki KDV tutarına 9/10 oranında tevkifat uygulanması 
(18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

08.07.2025

Resmi Gazete’de yayımlanan 9043 sayılı karar ile Beşeri Tıbbi Ürünler 
sektöründe uygulanan ihracat gelirlerinin Merkez Bankasına satışında 
özel döviz kuru uygulamasına benzer bir desteğin üretim ve ihracat 
yapan firmalara uygulanması 
(38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer 
Makine ve Teçhizatı Sanayi, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri 
Sanayi ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek 
Komiteleri)

T.C. Ticaret Bakanlığı 

TOBB

30.07.2025

İhracatçı firmalarımızın uluslararası rekabet gücünü artırmak amacıyla, 
ihracat gelirlerinin Merkez Bankasına satışının yüksek kurdan 
yapılabilmesi 
(42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı 

TOBB

25.09.2025

Konkordato sürecinde alacakların yalnızca nominal tutarlarının değil, 
piyasa değerlerinin de korunması ve tahsilat süreçlerinin bu esaslar 
çerçevesinde yeniden düzenlenmesi 
(13. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

TOBB

29.09.2025
Üyelerimizin konuları
(T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı İzmir 
Vergi Kaçakçılığı Denetim Daire Başkanı Yavuz Selim ESER)

-

03.11.2025

Reeskont kredileri ile üzerinde Türk lirası dışında bir döviz cinsi veya 
kur bilgisi bulunan faturaların ödenmesine yönelik uygulamanın ilgili 
tebliğ çerçevesinde değiştirilmesi 
( 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi Meslek Komitesi)

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası

TOBB

10.11.2025

ÖTV’ye tabi kimyasalların ithalatında yaşanan sorunlar ve ÖTV teminat 
mektubu çözümlerinde yaşanan gecikmelerin çözümü ile ilgili olarak, 
01.08.2025 tarihinde yürürlüğe giren düzenleme uyarınca teminata 
bağlanan ÖTV tutarının, ithalatta KDV matrahına dâhil edilmesinin 
yol açtığı yaklaşık %7 oranında ek maliyet düşünüldüğünde, sektörü 
ciddi anlamda zorlayan olumsuzlukların giderilmesi amacı ile, a) 2012 
yılından bugüne kadar denetlenen ve denetimlerde; ÖTV uygulamaları 
ile ilgili olarak, idari-mali ve hukuki sorun yaşamayan firmalar için %5 
oranında indirimli ve global teminat mektubu uygulamasına geçilmesi, 
b) Devletimizin herhangi bir vergi kaybına uğramaması amacı ile 
mevcut gümrük vergisi uygulamasının aynen devam edilmesi 
(21. Grup Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi)

-
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T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR

18.08.2025

Bölgemizin tarım ve tarıma dayalı sanayi potansiyelinin geliştirilmesi, 
nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi ve genç nüfusun istihdam olanaklarının 
artırılması amacıyla; Bergama ve Kınık Organize Sanayi Bölgelerinde 
Tarım Meslek Lisesi açılması
(22. Grup Diğer Kimyasal, Temizlik ve Eczacılık Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi)

T.C. İzmir Valiliği

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR

17.06.2025

Ahşap ambalaj üretimi sektöründe faaliyet gösteren firmalara yönelik 
olarak, orman vasfını yitirmiş arazilerin 49 yıllığına tahsis edilmesi
(18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı

TOBB

08.07.2025

01.01.2026 tarihinde yürürlüğe girecek olan “2024/10 sayılı Yerli Malı 
Tebliği”nin Sanayi ve Yazılım Ürünleri İçin Yerli Malı Şartları Bölümü 4. 
maddesinin (c) bendinde yer alan “Ürünün Yerli Katkı Oranının en az 
%51 olması” şartının değiştirilerek daha düşük bir oran belirlenmesi 
(38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer 
Makine ve Teçhizatı Sanayi, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri 
Sanayi ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek 
Komiteleri)

TOBB

15.09.2025

Nace 56.22.90 (Eski: 56.29.90) kapsamında değerlendirilen, işyerleri, 
okul vb. yerlere tabldot yemek hizmeti sunan işletmelerin Nace kodunun 
Sanayi Sicil Sistemine eklenmesi 
(10. Grup Hazır Yemek Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

16.09.2025
KOBİ tanımına ilişkin parasal limitlerin, en geç kurumlar vergisi 
beyannamesi verme süresi (25 Nisan) itibarıyla yayımlanması 
(32. Grup Metal Kaplama ve Kesim Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

25.09.2025

Konkordato sürecinde alacakların yalnızca nominal tutarlarının değil, 
piyasa değerlerinin de korunması ve tahsilat süreçlerinin bu esaslar 
çerçevesinde yeniden düzenlenmesi
(13. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

TOBB

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR

29.04.2025

Zirai don olayından etkilenen ürünleri hammadde ya da yan madde 
olarak kullanan üreticilerin ihtiyacı olan ürünleri karşılayabilmesi 
adına, firmaların kapasite raporları göz önünde bulundurularak, 
ithalat izinlerinin kolaylaştırılması; tabii afetlerden doğrudan veya 
dolaylı olarak etkilenen gıda sanayicilerinin mali sürdürülebilirliği ve 
sektörel istikrarı göz önünde bulundurularak, bu durumun mücbir 
sebep olarak ilan edilmesi 
(03. Grup Bitkisel Ürünler ve İçecek Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB
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29.05.2025

İhracat pazarlarımızın korunması, ihracatta sürdürülebilirliğin 
sağlanması ve sektörümüzün zararlarının telafisi amacıyla, zirai 
dondan etkilenen kuru kayısının bu sezonla sınırlı olmak ve firmaların 
geçmiş yıllardaki ihracat performansları oranında kontenjan 
sağlanmak suretiyle Dahilde İşleme Rejimi (DİR) kapsamına alınması 
(04. Grup Kurutulmuş, Dondurulmuş Meyve ve Sebze İşleme Sanayi 
Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı

TOBB

17.06.2025

Ahşap ambalaj üretimi sektöründe faaliyet gösteren firmalara yönelik 
olarak, orman vasfını yitirmiş arazilerin 49 yıllığına tahsis edilmesi
(18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

TOBB

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR

31.01.2025

5810.92.10.00.00 ve 5810.92.90.00.00 GTİP kodlarında 160 cm enin 
altındaki ürünlerde referans fiyat ve anti-damping uygulamalarının 
hayata geçirilmesi, ithalat birimlerinin “metre” üzerinden ölçülerek 
vergi sistemine uyumlu hale getirilmesi, ham madde maliyetlerinin 
düşürülmesi ve finansal destek mekanizmalarının iyileştirilmesi 
(13. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi)

TOBB

09.04.2025

48.13.20.00.00.00 ve 48.02.54.00.00.00 GTİP numaralı kağıtlara %10 
ilave gümrük vergisi uygulanması 
(19. Grup Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 
İthalat Genel Müdürlüğü

TOBB

29.05.2025

İhracat pazarlarımızın korunması, ihracatta sürdürülebilirliğin 
sağlanması ve sektörümüzün zararlarının telafisi amacıyla, zirai 
dondan etkilenen kuru kayısının bu sezonla sınırlı olmak ve firmaların 
geçmiş yıllardaki ihracat performansları oranında kontenjan sağlanmak 
suretiyle Dahilde İşleme Rejimi (DİR) kapsamına alınması 
(04. Grup Kurutulmuş, Dondurulmuş Meyve ve Sebze İşleme Sanayi 
Meslek Komitesi)

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı

TOBB

29.05.2025

İhracatçılara yaptıkları net ihracatın %10’u kadar döviz dönüşüm 
desteği verilmesi 
(12. Grup Elyaf, Dokuma ve Tekstil Bitim Sanayi, 13. Diğer Tekstil 
Ürünleri Sanayi, 14. Dış Giyim ve Tekstil Ürünleri Sanayi ve 15. Giyim 
Eşyası Sanayi Meslek Komiteleri)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

TOBB

08.07.2025

Resmi Gazete’de yayımlanan 9043 sayılı karar ile Beşeri Tıbbi Ürünler 
sektöründe uygulanan ihracat gelirlerinin Merkez Bankasına satışında 
özel döviz kuru uygulamasına benzer bir desteğin üretim ve ihracat 
yapan firmalara uygulanması 
(38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer 
Makine ve Teçhizatı Sanayi, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri 
Sanayi ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek 
Komiteleri)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 

TOBB

30.07.2025

İhracatçı firmalarımızın uluslararası rekabet gücünü artırmak amacıyla, 
ihracat gelirlerinin Merkez Bankasına satışının yüksek kurdan 
yapılabilmesi 
(42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 

TOBB
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01.10.2025

Türk Gıda Kodeksi Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliğinin 4. maddesinin 1. 
fıkrasının (e) bendinde tanımı yapılan ekmeğin fiyatına ilişkin tarifelerin 
belirlenmesinde Ticaret ve Sanayi Odası veya Ticaret Odası ile ilgili 
Odanın temsilcilerinden oluşan komisyonun karar almasını münhasıran 
Sanayi Odasının da komisyonda temsil edilmesi yönünde 01/02/2033 
tarihinde Ticaret Bakanlığı nezdinde yapılan girişimin tekrarlanması, 
ilgili tarifenin belirlenmesine ilişkin olarak oluşturulacak komisyonlarda  
Sanayi Odası temsilcilerine yer verilmesi 
(08. Grup Ekmek Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

11.11.2025

Yerel piyasalarda yüksek katma değerli ürün üreten üretici firmaları 
desteklemek amacıyla ithal edilen ve dış ticaret açığına neden olan 
8517.13.00.00.11 GTİP numaralı elektronik ürünlerinin ithalatına 
yönelik ilave gümrük vergisi uygulanması, gözetim uygulamasına tabi 
tutulması, kota uygulanması vb. koruyucu önlemlerin alınması 
(35. Grup Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek 
Komiteleri)

TOBB

12.11.2025

Yerel piyasalarda üretici firmaları desteklemek amacıyla Çin üzerinden 
gelen ve dış ticaret açığına neden olan 722599000021 ve 722599000022 
GTİP numaralı metal ürünlerinin ithalatına yönelik, ilave gümrük vergisi 
uygulanması, gözetim uygulamasına tabi tutulması, kota uygulanması, 
vb. tedbirler alınması 
(29. Grup Ana Metal Sanayi, 30. Grup Metal Yapı Malzemeleri Sanayi, 
31. Grup Kalıp ve Metal Ürünleri Sanayi, 32. Grup Metal Kaplama ve
Kesim Sanayi, 33. Grup Metal İşleme Sanayi ve 34. Grup Diğer Metal
Ürünleri Sanayi Meslek Komiteleri)

TOBB

30.12.2025

Sıcak haddelenmiş paslanmaz çelik ham maddeleri için uygulanmakta 
olan %12 oranında ilave Gümrük Vergisi ve yeni getirilen %3,95 
oranındaki ek verginin iptali/değişmesi konusunun yeniden 
değerlendirilmesi ve sanayicilerimizin rekabet gücünü koruyacak 
şekilde düzenlenmesi
(38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizat Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER 
KURUMLAR

15.01.2025

Katı atık bertaraf bedelinin, firmadan firmaya farklılık göstermesi 
sebebiyle, bu bedeli hangi yöntem ile hesaplandığı hakkında bilgi 
paylaşılması ve belediyeler adına kesilen afaki bedellerin düşürülmesi 
(30. Grup Metal Yapı Malzemeleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı

22.01.2025

Sigorta şirketlerinin sektör ayrımı gözetmeksizin firmalara sigorta hizmeti 
vermesinin zorunlu hale getirilmesi 
(22. Grup Diğer Kimyasal, Temizlik ve Eczacılık Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi)

-

31.01.2025

5810.92.10.00.00 ve 5810.92.90.00.00 GTİP kodlarında 160 cm enin 
altındaki ürünlerde referans fiyat ve anti-damping uygulamalarının 
hayata geçirilmesi, ithalat birimlerinin “metre” üzerinden ölçülerek 
vergi sistemine uyumlu hale getirilmesi, ham madde maliyetlerinin 
düşürülmesi ve finansal destek mekanizmalarının iyileştirilmesi 
(13. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi)

T.C. Ticaret Bakanlığı
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12.02.2025
Enflasyon düzeltmesinde yapılmakta olan yatırımlar için ödenen 
avansların vergiye tabi gelir olarak dikkate alınmaması

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi 

Başkanlığı

25.02.2025

Gümrük beyannamesinin 22’nci hanesinde ihracat bedeli döviz olarak 
belirtilen Rusya’ya yapılan ihracatlara ilişkin bedelin Türk lirası olarak 
yurda getirilebilmesi ve bu sayede Rusya’ya yapılan ilgili ihracat için 
Döviz Alım Belgesi (DAB) düzenlenebilmesi 
(45. Grup Otomotiv Yan Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Merkez Bankası

25.02.2025 Model kalıp hizmet ihracatının, hizmet ihracatı istisnasından yararlanması 
(29. Grup Ana Metal Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

09.04.2025
48.13.20.00.00.00 ve 48.02.54.00.00.00 GTİP numaralı kağıtlara %10 
ilave gümrük vergisi uygulanması 
(19. Grup Kâğıt ve Kâğıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı 
İthalat Genel 
Müdürlüğü

09.04.2025

Katma Değer Vergisi Kanunu Geçici 39. Maddesi kapsamında yeni makine 
ve teçhizat teslimlerinde uygulanan ve 31.12.2024 tarihinde sona eren 
KDV istisnası desteğinin tekrar uygulamaya alınması 
(38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer 
Makine ve Teçhizatı Sanayi, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri 
Sanayi ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek 
Komiteleri) 

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

29.04.2025

Zirai don olayından etkilenen ürünleri hammadde ya da yan madde 
olarak kullanan üreticilerin ihtiyacı olan ürünleri karşılayabilmesi 
adına, firmaların kapasite raporları göz önünde bulundurularak, ithalat 
izinlerinin kolaylaştırılması; tabii afetlerden doğrudan veya dolaylı olarak 
etkilenen gıda sanayicilerinin mali sürdürülebilirliği ve sektörel istikrarı 
göz önünde bulundurularak, bu durumun mücbir sebep olarak ilan 
edilmesi 
(03. Grup Bitkisel Ürünler ve İçecek Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı

30.04.2025

Özellikle orta ölçekli firmaların yüksek maliyetli kredilerden olumsuz 
etkilenmesi sebebiyle, 2021 yılında uygulanan Nefes Kredisi veya TOBB 
destekli KGF kredilerine benzer düşük faizli kredi modellerinin yeniden 
hayata geçirilmesi 
(22. Grup Diğer Kimyasal, Temizlik ve Eczacılık Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

06.05.2025

07.02.1993 tarihinden önce üretime başlamış işletmelerin kurulu makine 
kapasitesini artırmadan fazla mesai ve vardiya sistemi ile fiili üretim 
miktarında artış gerçekleşmesi durumunda çevresel etki değerlendirmesi 
sürecine tabi tutulmaması 
(01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı

29.05.2025

İhracatçılara yaptıkları net ihracatın %10’u kadar döviz dönüşüm desteği 
verilmesi 
(12. Grup Elyaf, Dokuma ve Tekstil Bitim Sanayi, 13. Diğer Tekstil Ürünleri 
Sanayi, 14. Dış Giyim ve Tekstil Ürünleri Sanayi ve 15. Giyim Eşyası Sanayi 
Meslek Komiteleri)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

T.C. Ticaret Bakanlığı 
İthalat Genel 
Müdürlüğü

29.05.2025

İhracat pazarlarımızın korunması, ihracatta sürdürülebilirliğin sağlanması 
ve sektörümüzün zararlarının telafisi amacıyla, zirai dondan etkilenen 
kuru kayısının bu sezonla sınırlı olmak ve firmaların geçmiş yıllardaki 
ihracat performansları oranında kontenjan sağlanmak suretiyle Dahilde 
İşleme Rejimi (DİR) kapsamına alınması 
(04. Grup Kurutulmuş, Dondurulmuş Meyve ve Sebze İşleme Sanayi 
Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı
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18.06.2025

Ege Üniversitesi Ege MYO İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 
Programı’nın kapatılmasına ilişkin karar sürecinin, sektör ihtiyaçları 
doğrultusunda yeniden gözden geçirilmesi, programın devamının 
sağlanması
(40. Grup Soğutma, İklimlendirme ve Tesisat Sanayi Meslek Komitesi)

Yüksek Öğretim Kurulu

18.06.2025

Ahşap ambalaj üretimi sektöründe faaliyet gösteren firmalara yönelik 
olarak, orman vasfını yitirmiş arazilerin 49 yıllığına tahsis edilmesi
(18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

18.06.2025

Ahşap ambalaj sanayinde devletin vergi kaybının yüksek olması, sektörde 
kayıt dışı ekonominin yaygınlaşması ve firmaların mali yüklerinin artması 
gibi nedenlerle, faturalarda uygulanan %20 oranındaki KDV tutarına 
9/10 oranında tevkifat uygulanması 
(18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

27.06.2025

Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği Madde 9(15) Uygulamasında 
Geriye Dönük İşlemler ve Asansör Firmalarının Haklarının Korunması 
Hakkında Öneriler 
(39. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Meslek Komitesi)

-

08.07.2025

Resmi Gazete’de yayımlanan 9043 sayılı karar ile Beşeri Tıbbi Ürünler 
sektöründe uygulanan ihracat gelirlerinin Merkez Bankasına satışında 
özel döviz kuru uygulamasına benzer bir desteğin üretim ve ihracat 
yapan firmalara uygulanması 
(38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer 
Makine ve Teçhizatı Sanayi, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri 
Sanayi ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek 
Komiteleri)

T.C. Ticaret Bakanlığı

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

08.07.2025

01.01.2026 tarihinde yürürlüğe girecek olan “2024/10 sayılı Yerli Malı 
Tebliği”nin Sanayi ve Yazılım Ürünleri İçin Yerli Malı Şartları Bölümü 4. 
maddesinin (c) bendinde yer alan “Ürünün Yerli Katkı Oranının en az %51 
olması” şartının değiştirilerek daha düşük bir oran belirlenmesi 
(38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer 
Makine ve Teçhizatı Sanayi, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri 
Sanayi ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek 
Komiteleri)

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

30.07.2025

İhracatçı firmalarımızın uluslararası rekabet gücünü artırmak amacıyla, 
ihracat gelirlerinin Merkez Bankası’na satışının yüksek kurdan 
yapılabilmesi 
(42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

19.08.2025

Vize süreçlerinde firmaların teknik personeline öncelik ve kolaylık 
sağlanması, katma değerli ihracatın teşvik edilmesi amacıyla; firmaların 
son üç takvim yılı ihracat tutarı ortalaması esas alınarak verilen yeşil 
pasaport uygulamasında, kg başına ihracat değeri 10 dolar ve üzerinde 
olan sektörlerde ihracat tutarlarının kademeli olarak düşürülmesi ve 
verilen yeşil pasaport sayısının artırılması
( 41. Grup Diğer Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek Komitesi)

-

15.09.2025

Nace 56.22.90 (Eski: 56.29.90) kapsamında değerlendirilen, işyerleri, 
okul vb. yerlere tabldot yemek hizmeti sunan işletmelerin Nace kodunun 
Sanayi Sicil Sistemine eklenmesi 
(10. Grup Hazır Yemek Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

16.09.2025
KOBİ tanımına ilişkin parasal limitlerin, en geç kurumlar vergisi 
beyannamesi verme süresi (25 Nisan) itibarıyla yayımlanması 
(32. Grup Metal Kaplama ve Kesim Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı
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25.09.2025

Konkordato sürecinde alacakların yalnızca nominal tutarlarının değil, 
piyasa değerlerinin de korunması ve tahsilat süreçlerinin bu esaslar 
çerçevesinde yeniden düzenlenmesi
(13. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

01.10.2025

Türk Gıda Kodeksi Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliğinin 4. maddesinin 1. 
fıkrasının (e) bendinde tanımı yapılan ekmeğin fiyatına ilişkin tarifelerin 
belirlenmesinde Ticaret ve Sanayi Odası veya Ticaret Odası ile ilgili 
Odanın temsilcilerinden oluşan komisyonun karar almasını münhasıran 
Sanayi Odasının da komisyonda temsil edilmesi yönünde 01/02/2033 
tarihinde Ticaret Bakanlığı nezdinde yapılan girişimin tekrarlanması, 
ilgili tarifenin belirlenmesine ilişkin olarak oluşturulacak komisyonlarda  
Sanayi Odası temsilcilerine yer verilmesi 
(08. Grup Ekmek Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı

03.11.2025

Reeskont kredileri ile üzerinde Türk lirası dışında bir döviz cinsi veya kur 
bilgisi bulunan faturaların ödenmesine yönelik uygulamanın, ilgili tebliğ 
çerçevesinde değiştirilmesi 
(42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası

10.11.2025

TOBB Kapasite Kriterleri Grup 3543 Madeni Yağ İmalatı Kriteri kapsamında, 
“Madeni Yağ Katkı Maddeleri (White spirit, bitkisel ve hayvansal 
yağlar ile toluen madeni yağ katkı maddesi değildir.)” ve “Mamullerin 
formülasyonlarında atık madeni yağlar, atık bitkisel ve hayvansal yağlar 
ile solventler hammadde olarak değerlendirilmeye alınmaz.” ifadelerine 
yer verildiği bildirilmiş olup günümüzdeki teknolojik ve ekonomik 
gelişmeler doğrultusunda bitkisel yağdan madeni yağ üretiminin 
gerekliliği gündeme gelmiştir. Sektörden gelen talepler çerçevesinde 
söz konusu kriterin yeniden değerlendirilmesi amacıyla, sadece “bitkisel 
yağın” madeni yağ üretiminde ham madde olarak kullanımını engelleyen 
ifadenin kriterden kaldırılması 
(21. Grup Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi)

-

11.11.2025

Yerel piyasalarda yüksek katma değerli ürün üreten üretici firmaları 
desteklemek amacıyla ithal edilen ve dış ticaret açığına neden olan 
8517.13.00.00.11 GTİP numaralı elektronik ürünlerinin ithalatına yönelik 
ilave gümrük vergisi uygulanması, gözetim uygulamasına tabi tutulması, 
kota uygulanması vb. koruyucu önlemlerin alınması 
(35. Grup Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek 
Komiteleri)

T.C. Ticaret Bakanlığı

12.11.2025

Yerel piyasalarda üretici firmaları desteklemek amacıyla Çin üzerinden 
gelen ve dış ticaret açığına neden olan 722599000021 ve 722599000022 
GTİP numaralı metal ürünlerinin ithalatına yönelik, ilave gümrük vergisi 
uygulanması, gözetim uygulamasına tabi tutulması, kota uygulanması, 
vb. tedbirler alınması
(29. Grup Ana Metal Sanayi, 30. Grup Metal Yapı Malzemeleri Sanayi, 31. 
Grup Kalıp ve Metal Ürünleri Sanayi, 32. Grup Metal Kaplama ve Kesim 
Sanayi, 33. Grup Metal İşleme Sanayi ve 34 Diğer Metal Ürünleri Sanayi 
Meslek Komiteleri)

T.C. Ticaret Bakanlığı
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20.11.2025

Konkordato sürecinin kötüye kullanılmasının önlenmesi, borçlu ve alacaklı 
taraflar arasında daha adil ve sürdürülebilir çözümler üretilebilmesi 
amacıyla; borçlarını vadesinde ödeyemeyen veya ödeme güçlüğü çeken 
firmaların konkordato ilanı süreçlerinde; kamu kurumlarına ve bankalara 
olan borçlar bakımından, mevcut mevzuat hükümleri çerçevesinde 
mahkeme kararıyla konkordato ilan edebilmeleri, diğer taraftan özel 
sektör firmalarına olan borçlar bakımından ise anlaşma sağlanarak ve 
alacaklı firmaların görüşleri dikkate alınarak konkordato ilan sürecinin 
değerlendirilmesi 
(29. Grup Ana Metal Sanayi, 30. Grup Metal Yapı Malzemeleri Sanayi, 31. 
Grup Kalıp ve Metal Ürünleri Sanayi, 32. Grup Metal WKaplama ve Kesim 
Sanayi, 33. Grup Metal İşleme Sanayi ve 34. Grup Diğer Metal Ürünleri 
Sanayi Meslek Komiteleri)

-

26.11.2025

Sektörde nitelikli eleman açığı bulunan “Diş Protez Teknisyen Yardımcısı” 
unvanına ilişkin olarak; sanayicilerimizin bu alanda belgeli işçi ve yeterli 
sayıda mezun bulmakta ciddi güçlük yaşaması, mevcut belge süreçlerinin 
erişimi güç olması ve mezun sayısının sektör ihtiyacını karşılamaması 
nedeniyle, söz konusu unvanda Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
nezdinde Meslek Standardı ve Ulusal Yeterlilik çalışmalarının başlatılması,  
MEYBEM’in kapsamını genişleterek bu alanda sınav ve belgelendirme 
altyapısını kurması
(47. Grup Medikal Sanayi Meslek Komitesi)

MEYBEM 
Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme 

Merkezleri A.Ş.

03.12.2025
Kaynakçıların diğer sanayi çalışanları ile benzer şekilde günlük 9 saat 
çalışabilmesine imkan tanıyacak biçimde mevzuatta değişiklik yapılması
(38. Grup Genel Amaçlı Makine Teçhizatı Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı

30.12.2025

Sıcak haddelenmiş paslanmaz çelik ham maddeleri için uygulanmakta 
olan %12 oranında ilave Gümrük Vergisi ve yeni getirilen %3,95 oranındaki 
ek verginin iptali/değişmesi konusunun yeniden değerlendirilmesi ve 
sanayicilerimizin rekabet gücünü koruyacak şekilde düzenlenmesi
(38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizat Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı

DİĞER
TARİH KONU / KURUM BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER 
KURUMLAR

25.02.2025

Gümrük beyannamesinin 22’nci hanesinde ihracat bedeli döviz olarak 
belirtilen Rusya’ya yapılan ihracatlara ilişkin bedelin Türk lirası olarak 
yurda getirilebilmesi ve bu sayede Rusya’ya yapılan ilgili ihracat için Döviz 
Alım Belgesi (DAB) düzenlenebilmesi 
(45. Grup Otomotiv Yan Sanayi Meslek Komitesi)
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

TOBB

30.04.2025

Hobi Bahçeleri adı altında gösterilen birçok tarımsal arazinin amacının 
dışında kullanılarak ruhsatsız şekilde depo ve fabrika alanlarına 
dönüştürüldüğü, kayıt dışı, kaçak üretim ve depolama faaliyetlerinin 
yürütülmesi sebebiyle mühürlenen bazı yerlerin yeniden faaliyete 
geçmesi ve kaçak üretime devam etmeleri nedeniyle, söz konusu yasa 
dışı yapılardaki kaçak üretim faaliyetleri, haksız rekabete sebep olmakla 
birlikte, tarım arazilerinin yok olması ve İzmir’in içme suyu kaynağı 
olan Tahtalı Barajı havzası çevresinin zarar görmesi sebebiyle yasa dışı 
yapılaşmaların engellenmesi
T.C. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığı

-
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30.04.2025

Hobi Bahçeleri adı altında gösterilen birçok tarımsal arazinin amacının 
dışında kullanılarak ruhsatsız şekilde depo ve fabrika alanlarına 
dönüştürüldüğü, kayıt dışı, kaçak üretim ve depolama faaliyetlerinin 
yürütülmesi sebebiyle mühürlenen bazı yerlerin yeniden faaliyete 
geçmesi ve kaçak üretime devam etmeleri nedeniyle, söz konusu yasa 
dışı yapılardaki kaçak üretim faaliyetleri, haksız rekabete sebep olmakla 
birlikte, tarım arazilerinin yok olması ve İzmir’in içme suyu kaynağı 
olan Tahtalı Barajı havzası çevresinin zarar görmesi sebebiyle yasa dışı 
yapılaşmaların engellenmesi
T.C. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığı

-

18.06.2025

Ege Üniversitesi Ege MYO İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 
Programının kapatılmasına ilişkin karar sürecinin, sektör ihtiyaçları 
doğrultusunda yeniden gözden geçirilmesi, programın devamının 
sağlanması
(40. Grup Soğutma, İklimlendirme ve Tesisat Sanayi Meslek Komitesi) 
Yüksek Öğretim Kurulu

TOBB

30.07.2025

İZSU tarafından atık su tariflerinde son yapılan zamların Türkiye’deki 
diğer atık su tarifeleri gözetilerek yeniden değerlendirilmesi 
(12. Grup Elyaf, Dokuma ve Tekstil Bitim İşlemleri Sanayi Meslek Komitesi)
İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü

-

07.08.2025

Bölgemizin tarım ve tarıma dayalı sanayi potansiyelinin geliştirilmesi, 
nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi ve genç nüfusun istihdam olanaklarının 
artırılması amacıyla; Bergama ve Kınık Organize Sanayi Bölgeleri’nde 
Tarım Meslek Lisesi açılması 
(22. Grup Diğer Kimyasal, Temizlik ve Eczacılık Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi)
T.C. İzmir Valiliği 

T.C. Milli Eğitim 
Bakanlığı

03.09.2025

İzmir’de bulunan organize sanayi bölgeleri ve serbest bölgelere ilişkin 
dosya takdimi ile yeni yatırım ve genişleme alanlarına duyulan ihtiyacın 
aktarılması
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet BAHÇELİ

-

03.11.2025

Reeskont kredileri ile üzerinde Türk lirası dışında bir döviz cinsi veya kur 
bilgisi bulunan faturaların ödenmesine yönelik uygulamanın, ilgili tebliğ 
çerçevesinde değiştirilmesi 
(42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi Meslek Komitesi) 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı

TOBB

10.11.2025

Ülkemizde zorunlu deprem sigortası (DASK) mesken nitelikli binalara 
yönelik olup, ticari ve sınai yapılarda deprem teminatı ağırlıklı olarak 
işyeri yangın poliçelerine ek teminat şeklinde sağlanmaktadır. Bu yapı, 
yüksek yangın riski bulunan sektörlerde (özellikle kimya/boya) toplam 
poliçe maliyetlerinin deprem teminatı nedeniyle orantısız artmasına 
yol açabilmektedir. Bu çerçevede; a) Yangın ve deprem risklerinin 
poliçeler veya teminat kalemleri şeklinde ele alınarak teminat, muafiyet, 
prim ve reasürans kurgusunun ayrı ayrı belirlenmesi; böylece riskin 
niteliğine uygun, şeffaf ve rekabetçi fiyatlama yapılabilmesi b) Son 2–3 
yıl içinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı denetiminden geçmiş 
ve Patlamadan Korunma Dokümanı (PKD) bulunan; patlayıcı/yanıcı 
ortam risklerini mevzuata uygun yöneten kimya ve benzeri yüksek riskli 
tesislere, sigortalama süreçlerinde risk-temelli pozitif ayrımcılık (iskonto, 
indirimli muafiyet vb.) uygulanmasına yönelik esasların belirlenmesi
(21. Grup Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 
Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığı

-
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11.11.2025

- Bergama İlçesi Kozak Maden Bölgesi’nde faaliyet gösteren ve büyük
ölçüde ihracata yönelik üretim yapan üyelerimizin, önceden bildirim
yapılmaksızın ve uzun süreli gerçekleşen elektrik kesintilerinden olumsuz
etkilenmesi özellikle yükleme ve sevkiyat süreçlerinde ciddi aksamalara yol
açması nedeniyle; enerji arz güvenliğinin sağlanması ve kesintilerin önceden
duyurulmasına yönelik gerekli tedbirlerin alınması,
- İzmir merkez ilçelerinde faaliyet gösteren mermer işletmelerinde ani
elektrik kesintileri ve ardından ani enerji verilmesinin, CNC makinelerinde
arızalara sebep olduğu ve bu durumun üretim süreçlerini sekteye uğratması,
kesintilerin işletme güvenliği ve üretim sürekliliği açısından ciddi sorunlara
neden olması sebebiyle, söz konusu kesintilerin önceden bildiriminin
sağlanması ve sistemsel düzeltmelerin yapılması
(28. Grup Mermer ve Doğaltaş Sanayi Meslek Komitesi)
(GDZ Elektrik A.Ş.)

-

26.11.2025

Sektörde nitelikli eleman açığı bulunan “Diş Protez Teknisyen Yardımcısı” 
unvanına ilişkin olarak; sanayicilerimizin bu alanda belgeli işçi ve yeterli 
sayıda mezun bulmakta ciddi güçlük yaşaması, mevcut belge süreçlerinin 
erişimi güç olması ve mezun sayısının sektör ihtiyacını karşılamaması 
nedeniyle, söz konusu unvanda Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
nezdinde Meslek Standardı ve Ulusal Yeterlilik çalışmalarının başlatılması,  
MEYBEM’in kapsamını genişleterek bu alanda sınav ve belgelendirme 
altyapısını kurması
(47. Grup Medikal Sanayi Meslek Komitesi) 
MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş.

TOBB
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II.15 İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLLERİ

Odamız ile Yaşar Üniversitesi İş Birliği Protokol İmza Töreni (17.09.2025)

Odamız ile Yaşar Üniversitesi arasında imzalanan iş birliği protokolü ile üniversite - sanayi iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve nitelikli insan kaynağının sektörle buluşturulması yönünde önemli bir adım atılmıştır. 
Protokol kapsamında, Yaşar Üniversitesi öğrencilerinin Ortak Eğitim Programı (YU-COOP) aracılığıyla 
mezuniyet öncesinde iş dünyasıyla doğrudan temas kurması ve Odamız üyesi işletmelerde uygulamalı eğitim 
alarak sektörel deneyim kazanması hedeflenmektedir.Bunun yanı sıra protokol; lisansüstü eğitim, sertifika 
ve kurumsal akademi programları, staj ve istihdam olanakları, AR-GE ve bilimsel projeler ile danışmanlık 
hizmetlerini kapsayan çok yönlü bir iş birliği çerçevesi sunarken, sanayinin ihtiyaç duyduğu yetkin insan 
kaynağının yetiştirilmesi ve bilgi temelli kalkınmaya katkı sağlanması amaçlanmaktadır.



II.16 SOSYAL ÇALIŞMALAR

II.16.1 SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI
11.01.2025 Ege Bölgesi Sanayi Odası 70. Yıl Kutlaması

14-15-16.10.2025 EBSO Personeli Atölye Çalışmaları
30.12.2025 EBSO Personeli Yeni Yıl Kutlaması

EBSO 70. Yıl Kutlaması

EBSO Personeli Atölye Çalışmaları

EBSO Personeli Yeni Yıl Kutlaması
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• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından satın alımı gerçekleştirilen
gerçekleştirilen 1.191 adet Kırtasiye setinin, EBSO Okulları, Koyundere İlköğretim Okulu, Güzeltepe İlkokulu,
80.Yıl Esrefpasa İlkokulu, Bornova Ömer Seyfettin İlkokulu, Buca Fatma Aliye İlkokulu, Buca Recep Ersayın
İlkokulu, Menderes Ataköy Ortaokulu ve Türk Kızılay Urla Şubesi’ne dağıtımı yapıldı. (Ekim 2025)

• Bergama Dereköy EBSO Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri İlyas Efe Çolak ve Gökhan Gezer ile Bilgi Teknolojileri
Öğretmeni İsmail Muştu, 21–25 Kasım 2025 tarihleri arasında Roma’da düzenlenen Fibonacci International
Robot Olympiad’ta iki ayrı kategoride Dünya 2’nciliği elde ederek kentimize ve ülkemize gurur yaşattı; bu
başarıları dolayısıyla öğrencilerin eğitim hayatlarına katkı sağlamak amacıyla EBSO Vakfı tarafından kendilerine
aylık burs desteği bağlandı. (Aralık 2025)

• EBSO çalışanlarının çocukları, İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren İzQ Dijital
Deneyim Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinlikte bir araya geldi; Odamızın katkılarıyla 6–14 yaş grubundaki
çocuklarımız, dijital teknolojilerin günlük yaşamdaki uygulamalarına yönelik farkındalık kazandırmayı
amaçlayan eğitici ve uygulamalı içeriklerle sömestr tatilini verimli ve keyifli şekilde değerlendirdi. (Ocak 2025)

II.16.2 SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMALARI
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II.16.3 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI (EBSOV)  FAALİYETLERİ

• 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde 9 ay boyunca 442 öğrenci eğitim bursu ile desteklendi.

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Ayvalık Gezisi” düzenlenerek elde edilen gelir burslar
hesabına aktarıldı. (Ocak 2025)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Aromaterapi Eğitimi ve Koku Atölyesi” etkinliği  düzenlenerek
elde edilen gelir burslar hesabına aktarıldı. (Şubat 2025)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Dubai Gezisi” düzenlenerek elde edilen gelir burslar
hesabına aktarıldı. (Şubat 2025)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Pizza Workshop” etkinliği düzenlenerek elde edilen gelir
burslar hesabına aktarıldı. (Nisan 2025)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Bahara Merhaba Kermesi” düzenlenerek elde edilen gelir
burslar hesabına aktarıldı. (Nisan 2025)

• Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı Türk Halk Oyunları Bölümü Ekin Dans Topluluğu
işl birliğiyle, EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Uca Dağlar” Geleneksel Dansla Anlatısı
düzenlenerek elde edilen gelir burslar hesabına aktarıldı. (Mayıs 2025)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Yaza Merhaba Yemeği” düzenlenerek elde edilen gelir
burslar hesabına aktarıldı. (Haziran 2025)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu Başkanı ve EBSO Vakfı İcra Kurulu Üyesi Latife Tezcan,  EBSO Meclis’ine
konuk olarak Vakıf çalışmaları hakkında bilgi aktarımında bulundu. (Ağustos 2025)

• Kadınlar Birliği Çalışma Grubu Üyeleri, “Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 102. Yılı” etkinlikleri kapsamında
Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen Çelenk Sunma Töreni ve Cumhuriyet Bayramı 102. Yıl kortejine
katılım sağlandı. (Ekim 2025)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Kapadokya Gezisi” düzenlenerek elde edilen gelir burslar
hesabına aktarıldı. (Kasım 2025)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Yeni Yıl Kermesi” düzenlenerek elde edilen gelir burslar
hesabına aktarıldı . (Aralık 2025)

• EBSOV İcra Kurulu ve  EBSO Yönetim Kurulu Üyesi Cüneyd Temel tarafından Kiraz Cevizli EBSO Okulları
ziyaret edilerek mevcut ihtiyaçlar ve öncelikli talepler yerinde değerlendirildi. (Aralık 2025)
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• EBSOV İcra Kurulu ile EBSO Yönetim Kurulu Üyeleri Aytekin Öztaş ve Cüneyd Temel, Bergama Dereköy 
EBSO Okulları’nı ziyaret ederek okul idaresi ile bir araya geldi.Ziyaret kapsamında, İtalya’nın Roma kentinde 
düzenlenen Fibonacci International Robot Olympiad’ta dünya ikinciliği elde eden öğrencilerimiz ve danışman 
öğretmenimiz tebrik edilirken, okulun ihtiyaçları ve öncelikleri yerinde değerlendirildi.

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından “Yeni Yıla Merhaba Yemeği” düzenlenerek elde edilen gelir 
burslar hesabına aktarıldı . (Aralık 2025)

Ayvalık Gezisi Aromaterapi Eğitimi ve Koku Atölyesi

Dubai Gezisi Pizza Workshop

EBSOV İcra Kurulu Üyesi ve Kadınlar Birliği Başkanı Latife TEZCAN
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“Bahara Merhaba” Kermesi

Uca Dağlar Geleneksel Dansla Anlatısı
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Yaza Merhaba Yemeği

29 Ekim Kutlamaları
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Okul Ziyaretleri

Kapadokya Gezisi

Yeni Yıla Merhaba Yemeği

Yeni Yıl Kermesi
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II.17 RAKAMLARLA EBSO
YILLAR ÜYE SAYISI ÇALIŞAN SAYISI MESKOM 

SAYISI 
YK 

ÇALIŞMA 
GRUBU SAYISI 

DİLEK/ 
ŞİKAYET/ 

ÖNERİ SAYISI Toplam Kadın Erkek 

2009 5.870 67 30 37 67 9 - 

2010 5.887 68 31 37 67 9 - 

2011 5.757 68 34 34 67 9 44 

2012 5.642 75 32 43 67 7 14 

2013 5.470 69 36 33 64 10 18 

2014 5.680 72 33 39 64 10 9 

2015 5.617 67 35 32 64 10 7 

2016 5.816 63 34 29 64 10 3 

2017 5.760 64 34 30 64 10 6 

2018 5.527 64 34 30 64 10 10 

2019 5661 65 33 32 64 8 9 

2020 5.778 69 34 35 64 8 5 

2021 5795 67 32 35 64 8 4 

2022 6052 66 32 34 64 
53 

5 
6 3 

2023 6122 64 29 35 53 10 2 

2024 6627 61 27 34 53 10 3 

2025 6771 72 40 32 53 10 21 
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DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 

İhracat Belgesi Satış Sayısal Takograf Kartı
2009 82.830 0
2010 125.888 0
2011 146.379 1.061
2012 169.540 1.695
2013 180.699 1.339
2014 213.268 3.914
2015 172.495 2.999
2016 159.302 1.185
2017 197.328 614
2018 183.647 642
2019 214.032 824
2020 205.805 564
2021 223.805 430
2022 246.946 418
2023 271.006 294
2024 309.425 122
2025 276.177 92

0
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100.000
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200.000
250.000
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350.000

2009
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2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

SİCİL İŞLEMLERİ 

SİCİL SURETİ MUHTELİF TASDİK KİMLİK ÜYE KAYIT SAİR BELGE BAĞKUR TASDİKİ
2009 7.255 1.202 64 310 531 154

2010 7.136 1.211 59 353 647 47

2011 6.244 615 67 245 601 81

2012 6.605 596 22 276 255 24

2013 5.987 502 15 264 253 31

2014 6.985 492 21 333 199 21

2015 5.521 739 10 398 299 20

2016 4.693 1.248 18 434 367 0

2017 4.027 498 9 467 360 2

2018 3.702 1256 11 430 457 0

2019 3.132 1548 15 356 413 0

2020 2.208 1063 42 364 351 0

2021 2.039 568 20 436 398 0

2022 2.091 1339 8 434 480 0

2023 1.923 503 5 628 542 0

2024 1724 404 3 383 592 0

2025 1672 721 3 401 602 0

0
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3.000
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8.000
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ABD; 178

ALMANYA; 2914

AVUSTURYA; 19

BULGARİSTAN; 7

CEZAYİR; 18

ÇEKOSLAVAKYA; 4

ÇİN; 23

DANİMARKA; 5

DUBAİ; 26

ETOPYA; 2

FİLDİŞİ SAH; 4

FRANSA; 239

GANA; 1
HİNDİSTAN; 4

HOLLANDA; 51

İNGİLTERE; 351
İRLANDA; 7

İSPANYA; 71
İSRAİL; 10
İSVEÇ; 3

İSVİÇRE; 0

İTALYA; 743

KANADA; 21

LİTVANYA; 1
MACARİSTAN; 7

MALİ; 1

MALTA; 3

MISIR; 12

POLONYA; 41
PORTEKİZ; 5
ROMANYA; 54

RUSYA; 3

S. ARABİSTAN; 8

SENEGAL; 2

SLOVENYA; 1
YENİ ZELANDA; 2

YUNANİSTAN; 1541

2009-2025 

ABD; 5

ALMANYA; 166

İNGİLTERE; 36

İSPANYA; 21

İTALYA; 9
KANADA; 1

YUNANİSTAN; 13
2025

VİZE İŞLEMLERİ 
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